



मण्डनदेउपुर नगरपालिका
नगर कार्यपालिकाको कार्यालय, काभ्रेपलाञ्चोक
कार्यालयको कोड : ८०३२६४०६३००

कार्यक्रम / परियोजना अनुसार बजेट विनियोजन
तेस्रो त्रैमासिक खर्च

आ.व. : २०८०/८१ अवधी : २०८०/१०/०१-२०८०/१२/३०

क्र.सं.	संकेत	कार्यक्रम/आयोजना/ क्रियाकलापको नाम	खर्च शीर्षक	स्रोत	लक्ष इकाई	विनियोजन	खर्च	खर्च (%)	मौज्दात
८०३२६४०६१०१ मण्डनदेउपुर नगरपालिका									
१	१	पारिश्रमिक कर्मचारी	२११११	आन्तरिक श्रोत	१ N/A	१,३५,१३,५४१.००	३९,२३०.००	०.२९	१,३४,७४,३११.००
२	१	पारिश्रमिक कर्मचारी	२११११	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार	१ N/A	४,३३,०८,८००.००	५२,३४,१५७.७८	१२.०९	३,८०,७४,६४२.२२
३	१	पारिश्रमिक कर्मचारी	२११११	राजस्व बाँडफाँड - स्थानीय	१ N/A	१,८३,८८,०००.००	५९,६८,९००.९०	३२.४६	१,२४,१९,०९९.१०
४	१	पारिश्रमिक कर्मचारी	२११११	राजस्व बाँडफाँड - प्रदेश सरकार	१ N/A	२,४७,९७,७२५.००	१५,२४,८०१.६०	६.१५	२,३२,७२,९२३.४०
५	४	पोशाक	२११२१	राजस्व बाँडफाँड - स्थानीय	२१७ N/A	१५,५०,०००.००	७,७०,०००.००	४९.६८	७,८०,०००.००
६	४	पोशाक	२११२१	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार	२१७ N/A	६,२०,०००.००	३,७०,०००.००	५९.६८	२,५०,०००.००
७	५	महंगी भत्ता	२११३२	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार	२१७ N/A	१४,८८,०००.००	२,४०,०००.००	१६.१३	१२,४८,०००.००
८	५	महंगी भत्ता	२११३२	राजस्व बाँडफाँड - स्थानीय	२१७ N/A	३७,२०,०००.००	०.००	०.००	३७,२०,०००.००
९	६	कर्मचारीको बैठक भत्ता	२११३४	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार	९० N/A	६,३०,०००.००	०.००	०.००	६,३०,०००.००
१०	७	अन्य भत्ता	२११३९	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार	४ N/A	७,००,०००.००	०.००	०.००	७,००,०००.००
११	८	पदाधिकारी बैठक भत्ता	२११४१	राजस्व बाँडफाँड - स्थानीय	४ N/A	३८,४०,०००.००	४,४८,०००.००	११.६७	३३,९२,०००.००



मण्डनदेउपुर नगरपालिका
नगर कार्यपालिकाको कार्यालय, काभ्रेपलाञ्चोक
कार्यालयको कोड : ८०३२६४०६३००

कार्यक्रम / परियोजना अनुसार बजेट विनियोजन
तेस्रो त्रैमासिक खर्च

आ.व. : २०८०/८१ अवधी : २०८०/१०/०१-२०८०/१२/३०

क्र.सं.	संकेत	कार्यक्रम/आयोजना/ क्रियाकलापको नाम	खर्च शीर्षक	स्रोत	लक्ष इकाई	विनियोजन	खर्च	खर्च (%)	मौज्दात
१२	३	पदाधिकारीअन्य सुबिधा	राजस्व बाँडफाँड – स्थानीय	२११४२	१२ N/A	१,११,७२,०००.००	१७,७०,०००.००	१५.८४	९४,०२,०००.००
१३	९	कर्मचारी कल्याण कोष	राजस्व बाँडफाँड – स्थानीय	२१२१४	४ N/A	३३,६०,०००.००	०.००	०.००	३३,६०,०००.००
१४	१०	पानी तथा बिजुली	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार	२२१११	४ N/A	१०,३२,०००.००	३,६८,५४०.००	३५.७१	६,६३,४६०.००
१५	१४२	Supply, Delivery, Installation, Commissioning and Testing of Broadband Services in desugated locations of Municipality	आन्तरिक श्रोत	२२११२	१ N/A	२०,००,०००.००	१९,०४,४३२.००	९५.२२	९५,५६८.००
१६	११	संचार महसुल	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार	२२११२	४ N/A	१८,००,०००.००	४२,०००.००	२.३३	१७,५८,०००.००
१७	१२	इन्धन (पदाधिकारी)	राजस्व बाँडफाँड – स्थानीय	२२२११	४ N/A	९,६०,०००.००	९,०००.००	०.९४	९,५१,०००.००
१८	१३	इन्धन (कार्यालय प्रयोजन)	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार	२२२१२	४ N/A	४५,००,०००.००	९,१०,२०१.००	२०.२३	३५,८९,७९९.००
१९	१६०	सवारी साधन मर्मत सम्भार भुक्तानी	आन्तरिक श्रोत	२२२१३	१ N/A	१९,४०,१२३.००	३,५६,८२६.००	१८.३९	१५,८३,२९७.००
२०	१४	सवारी साधन मर्मत खर्च	राजस्व बाँडफाँड – स्थानीय	२२२१३	४ N/A	४१,५०,०००.००	१९,१२,७८६.००	४६.०९	२२,३७,२१४.००
२१	१७	बिमा तथा नवीकरण खर्च	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार	२२२१४	४ N/A	८,००,०००.००	६,६०,०००.००	८२.५०	१,४०,०००.००
२२	१५	मेशिनरी तथा औजार मर्मत सम्भार तथा सञ्चालन खर्च	राजस्व बाँडफाँड – स्थानीय	२२२२१	४ N/A	४,००,०००.००	४५,१००.००	११.२८	३,५४,९००.००



मण्डनदेउपुर नगरपालिका
नगर कार्यपालिकाको कार्यालय, काभ्रेपलाञ्चोक
कार्यालयको कोड : ८०३२६४०६३००

कार्यक्रम / परियोजना अनुसार बजेट विनियोजन
तेस्रो त्रैमासिक खर्च

आ.व. : २०८०/८१ अवधी : २०८०/१०/०१-२०८०/१२/३०

क्र.सं.	संकेत	कार्यक्रम/आयोजना/ क्रियाकलापको नाम	खर्च शीर्षक	स्रोत	लक्ष इकाई	विनियोजन	खर्च	खर्च (%)	मौज्दात
२३	१६	अन्य सम्पत्तिहरूको संचालन तथा सम्भार खर्च	२२२९१	राजस्व बाँडफाँड - स्थानीय	४ N/A	४,००,०००.००	०.००	०.००	४,००,०००.००
२४	१८	मसलन्द तथा कार्यालय सामग्री	२२३११	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार	४ N/A	५८,४४,०००.००	१७,४३,२९७.००	२९.८३	४१,००,७०३.००
२५	१९	पुस्तक तथा सामग्री खर्च	२२३१३	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार	१ N/A	३,००,०००.००	४,३८५.००	१.४६	२,९५,६१५.००
२६	२०	इन्धन - अन्य प्रयोजन	२२३१४	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार	१ N/A	१,००,०००.००	०.००	०.००	१,००,०००.००
२७	१४९	ऐन, नियम, कार्यविधि/ निर्देशिका संग्रह, २०७९ छपाई	२२३१५	आन्तरिक श्रोत	१ N/A	८,०५,१२५.००	४,९९,१७७.००	६२.००	३,०५,९४८.००
२८	२१	पत्रपत्रिका, छपाई तथा सूचना प्रकाशन खर्च	२२३१५	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार	४ N/A	४८,००,०००.००	८,२३,७९५.००	१७.१६	३९,७६,२०५.००
२९	२२	सेवा र परामर्श खर्च	२२४११	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार	४ N/A	१५,००,०००.००	४,६२,०९०.००	३०.८१	१०,३७,९१०.००
३०	२४	सूचना प्रणाली तथा सफ्टवेयर संचालन खर्च	२२४१२	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार	४ N/A	७,००,०००.००	०.००	०.००	७,००,०००.००
३१	२३	नगर सुरक्षा करार सेवा शुल्क	२२४१३	राजस्व बाँडफाँड - स्थानीय	४ N/A	२८,६०,०००.००	०.००	०.००	२८,६०,०००.००
३२	२	करार सेवा शुल्क	२२४१३	आन्तरिक श्रोत	१ N/A	१७,१०,९०४.००	०.००	०.००	१७,१०,९०४.००
३३	२६	अन्य करार सेवा शुल्क	२२४१९	राजस्व बाँडफाँड - स्थानीय	४ N/A	१८,००,०००.००	०.००	०.००	१८,००,०००.००
३४	२५	कर्मचारी तथा जनप्रतिनिधि तालिम खर्च	२२५११	राजस्व बाँडफाँड -	४ N/A	१२,००,०००.००	४,४७,२४०.००	३७.२७	७,५२,७६०.००



मण्डनदेउपुर नगरपालिका
नगर कार्यपालिकाको कार्यालय, काभ्रेपलाञ्चोक
कार्यालयको कोड : ८०३२६४०६३००

कार्यक्रम / परियोजना अनुसार बजेट विनियोजन
तेस्रो त्रैमासिक खर्च

आ.व. : २०८०/८१ अवधी : २०८०/१०/०१-२०८०/१२/३०

क्र.सं.	संकेत	कार्यक्रम/आयोजना/ क्रियाकलापको नाम	खर्च शीर्षक	स्रोत	लक्ष इकाई	विनियोजन	खर्च	खर्च (%)	मौज्दात
				संघीय सरकार					
३५	१३५	Networking Training	२२५११	राजस्व बाँडफाँड - प्रदेश सरकार	१ N/A	५०,०००.००	०.००	०.००	५०,०००.००
३६	२९	सीप विकास तथा जनचेतना तालिम तथा गोष्ठी सम्बन्धी खर्च	२२५१२	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार	२ N/A	४,००,०००.००	०.००	०.००	४,००,०००.००
३७	२८	अनुशिक्षण तालिम	२२५१२	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार	१ N/A	६,००,०००.००	०.००	०.००	६,००,०००.००
३८	१२९	वडा मेलमिलाप केन्द्र मासिक बैठक तथा मेलमिलाप सत्र सञ्चालन खाजा तथा सञ्चार कार्यक्रम खर्च	२२५२२	राजस्व बाँडफाँड - प्रदेश सरकार	१ N/A	२,५०,०००.००	१,३६,५००.००	५४.६०	१,३३,५००.००
३९	१५९	तामाङ, दनुवार मातृभाषाको कक्षा ३ को पाठ्यपुस्तक लेखन	२२५२२	आन्तरिक श्रोत	१ N/A	२,८०,०००.००	०.००	०.००	२,८०,०००.००
४०	७७	नीति तथा योजना आयोग सञ्चालन तथा व्यवस्थापन	२२५२२	आन्तरिक ऋण	१ N/A	३,५०,०००.००	०.००	०.००	३,५०,०००.००
४१	८९	श्रम बैंक सञ्चालन तथा व्यवस्थापन	२२५२२	आन्तरिक ऋण	१ N/A	५,००,०००.००	०.००	०.००	५,००,०००.००
४२	१२८	मेलमिलापकेन्द्रमा विवाद समाधान, मेलमिलापकर्ता पारिश्रमीक खर्च	२२५२२	राजस्व बाँडफाँड - प्रदेश सरकार	१ N/A	५०,०००.००	३४,५००.००	६९.००	१५,५००.००
४३	११७	अपाङ्गता समन्वय समिति बैठक खर्च	२२५२२	राजस्व बाँडफाँड - प्रदेश सरकार	१ N/A	१,००,०००.००	३०,६४०.००	३०.६४	६९,३६०.००
४४	११६	अपङ्ग भएका व्यक्तिलाई सिप विकास सम्बन्धी तालिम	२२५२२	आन्तरिक श्रोत	१ N/A	३,००,०००.००	०.००	०.००	३,००,०००.००
४५	१२५	मेलमिलाप केन्द्र अनुगमन, खाजा तथा यातायात कार्यक्रम	२२५२२	राजस्व बाँडफाँड -	१ N/A	१,००,०००.००	१,००,०००.००	१००.००	०.००



मण्डनदेउपुर नगरपालिका
नगर कार्यपालिकाको कार्यालय, काभ्रेपलाञ्चोक
कार्यालयको कोड : ८०३२६४०६३००

कार्यक्रम / परियोजना अनुसार बजेट विनियोजन
तेस्रो त्रैमासिक खर्च

आ.व. : २०८०/८१ अवधी : २०८०/१०/०१-२०८०/१२/३०

क्र.सं.	संकेत	कार्यक्रम/आयोजना/ क्रियाकलापको नाम	खर्च शीर्षक	स्रोत	लक्ष इकाई	विनियोजन	खर्च	खर्च (%)	मौज्दात
				प्रदेश सरकार					
४६	१२७	मेलमिलापकर्ता र न्यायिक समिति अध्ययन अवलोकन भ्रमण कार्यक्रम	२२५२२	राजस्व बाँडफाँड - प्रदेश सरकार	१ N/A	३,००,०००.००	२,८०,०००.००	९३.३३	२०,०००.००
४७	११५	मनोपरामर्श सम्बन्धी तालिम तथा अपाङ्गता पहिचान शिविर	२२५२२	आन्तरिक श्रोत	१ N/A	१,००,०००.००	०.००	०.००	१,००,०००.००
४८	१२४	बहुसरोकारवाला द्वन्द्व रूपान्तरण तथा विभीन्न क्षेत्रहरुमा देखीने समस्याहरुका वारेमा संवाद कार्यक्रम	२२५२२	राजस्व बाँडफाँड - प्रदेश सरकार	१ N/A	१,५०,०००.००	०.००	०.००	१,५०,०००.००
४९	१७३	आवधिक योजना निर्माण	२२५२२	आन्तरिक श्रोत	१ N/A	१९,००,०००.००	०.००	०.००	१९,००,०००.००
५०	१७५	नगरकोट पर्यटन प्रबर्द्धन कार्यक्रम अनुदान	२२५२२	आन्तरिक ऋण	१ N/A	१०,००,०००.००	०.००	०.००	१०,००,०००.००
५१	१२०	कानून दिवस, विविध कार्यक्रम सञ्चालन (सचेतना तथा सन्देशमुलक फ्लेक्स निर्माण र मेलमिलापकर्ता र न्यायिक समितिको फोटो सुची निर्माण)	२२५२२	राजस्व बाँडफाँड - प्रदेश सरकार	१ N/A	१,००,०००.००	०.००	०.००	१,००,०००.००
५२	११९	दलित समुदाय विकास कार्यक्रम	२२५२२	आन्तरिक श्रोत	१ N/A	२,५०,०००.००	०.००	०.००	२,५०,०००.००
५३	११८	अल्प संख्यक समुदाय लक्षित कार्यक्रम	२२५२२	आन्तरिक श्रोत	१ N/A	२,५०,०००.००	०.००	०.००	२,५०,०००.००
५४	१२६	मेलमिलाप केन्द्रको कक्ष तथा आवश्यक सामग्रीहरुको व्यवस्थापन कार्यक्रम	२२५२२	राजस्व बाँडफाँड - प्रदेश सरकार	१ N/A	५०,०००.००	०.००	०.००	५०,०००.००
५५	३०	कार्यक्रम खर्च	२२५२२	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार	२ N/A	८,००,०००.००	०.००	०.००	८,००,०००.००
५६	१०८	लैङ्गीक हिंसा विरुद्ध १६ दिने अभियान	२२५२२	राजस्व बाँडफाँड -	१ N/A	१,५०,०००.००	(३५,०६५.००)	-२३.३८	१,८५,०६५.००



मण्डनदेउपुर नगरपालिका
नगर कार्यपालिकाको कार्यालय, काभ्रेपलाञ्चोक
कार्यालयको कोड : ८०३२६४०६३००

कार्यक्रम / परियोजना अनुसार बजेट विनियोजन
तेस्रो त्रैमासिक खर्च

आ.व. : २०८०/८१ अवधी : २०८०/१०/०१-२०८०/१२/३०

क्र.सं.	संकेत	कार्यक्रम/आयोजना/ क्रियाकलापको नाम	खर्च शीर्षक	स्रोत	लक्ष इकाई	विनियोजन	खर्च	खर्च (%)	मौज्दात
५७	१३८	विपद पूर्वतायारी तथा प्रतिकार्य योजना	२२५२२	प्रदेश सरकार राजस्व बाँडफाँड - प्रदेश सरकार	१ N/A	५,००,०००.००	०.००	०.००	५,००,०००.००
५८	११४	ज्येष्ठ नागरिकहरुको उचित हेरचाह, पालनपोषण गर्ने परिवारलाई सम्मान गर्ने तथा ज्येष्ठ नागरिकहरुको ज्ञान सिप र अनुभवलाई आदान प्रदान गर्ने कार्यक्रम ।	२२५२२	राजस्व बाँडफाँड - प्रदेश सरकार	१ N/A	१,००,०००.००	१,००,०००.००	१००.००	०.००
५९	१७४	नगर प्रोफाइल निर्माण	२२५२२	आन्तरिक श्रोत	१ N/A	१९,००,०००.००	०.००	०.००	१९,००,०००.००
६०	७६	नगरस्तरीय सडक लगत कट्टा तथा सार्वजनिक जग्गा सिमाङ्कन	२२५२२	आन्तरिक ऋण	१ N/A	२,५०,०००.००	०.००	०.००	२,५०,०००.००
६१	११३	नगर प्रमुख र नगर उप- प्रमुख संग बालवालिका कार्यक्रम	२२५२२	राजस्व बाँडफाँड - प्रदेश सरकार	१ N/A	१,००,०००.००	०.००	०.००	१,००,०००.००
६२	१११	किशोरी लक्षित कार्यक्रम: आत्म सुरक्षा, उत्प्रेरणामुलक तालिम	२२५२२	राजस्व बाँडफाँड - प्रदेश सरकार	१ N/A	१,००,०००.००	१,००,०००.००	१००.००	०.००
६३	१०७	महिला तथा एकल महिलाहरुको सशक्तिकरणको लागि सिप तथा क्षमता विकास कार्यक्रम	२२५२२	राजस्व बाँडफाँड - प्रदेश सरकार	१ N/A	४,००,०००.००	०.००	०.००	४,००,०००.००
६४	११२	बाल मैत्री वडा घोषणा कार्यक्रम/बाल श्रम मुक्त नगरपालिका घोषणा कार्यक्रम	२२५२२	राजस्व बाँडफाँड - प्रदेश सरकार	१ N/A	८,००,०००.००	०.००	०.००	८,००,०००.००
६५	९८	गरिबी निवारणका लागि लघु उद्यम विकास कार्यक्रम संचालन निर्देशिका, २०७७ बमोजिम लघु उद्यम	२२५२२	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१ N/A	७,८०,०००.००	९७,८३२.००	१२.५४	६,८२,१६८.००



मण्डनदेउपुर नगरपालिका
नगर कार्यपालिकाको कार्यालय, काभ्रेपलाञ्चोक
कार्यालयको कोड : ८०३२६४०६३००

कार्यक्रम / परियोजना अनुसार बजेट विनियोजन
तेस्रो त्रैमासिक खर्च

आ.व. : २०८०/८१ अवधी : २०८०/१०/०१-२०८०/१२/३०

क्र.सं.	संकेत	कार्यक्रम/आयोजना/ क्रियाकलापको नाम	खर्च शीर्षक	स्रोत	लक्ष इकाई	विनियोजन	खर्च	खर्च (%)	मौज्दात
६६	१०९	<u>विकास मोडेलमा नयाँ लघु उद्यमी सिर्जना</u>							
		<u>अन्तराष्ट्रिय नारी दिवस</u>	राजस्व बाँडफाँड - प्रदेश सरकार	२२५२२	१ N/A	१,००,०००.००	१,००,०००.००	१००.००	०.००
६७	११०	<u>महिला अधिकार दिवस</u>	राजस्व बाँडफाँड - प्रदेश सरकार	२२५२२	१ N/A	१,००,०००.००	१,००,०००.००	१००.००	०.००
६८	८४	<u>लघु पुर्वाधार सहयोग कार्यक्रम</u>	आन्तरिक ऋण	२२५२२	१ N/A	२५,००,०००.००	०.००	०.००	२५,००,०००.००
६९	१३४	<u>Cyber Security सम्बन्धी अभिमुखी कार्यक्रम</u>	राजस्व बाँडफाँड - प्रदेश सरकार	२२५२२	१ N/A	२,००,०००.००	०.००	०.००	२,००,०००.००
७०	१३०	<u>सरोकारवाला निकायहरु सँगको अन्तरक्रिया कार्यक्रम</u>	राजस्व बाँडफाँड - प्रदेश सरकार	२२५२२	१ N/A	१,००,०००.००	०.००	०.००	१,००,०००.००
७१	९०	<u>संघ तथा प्रदेश सरकार सँगको साझेदारीमा दुग्ध प्रशोधन उद्योग साझेदारी न्यायिक समिति ईजलास सञ्चालन, न्यायिक समिति सचिवालय तथा नगर मेलमिलाप केन्द्रको मेलमिलाप सत्र सञ्चालन खर्च (खाजा तथा यातायात)</u>	आन्तरिक ऋण	२२५२२	१ N/A	१०,००,०००.००	०.००	०.००	१०,००,०००.००
७२	१२२	<u>सामी कार्यक्रम सञ्चालन तथा व्यवस्थापन</u>	राजस्व बाँडफाँड - प्रदेश सरकार	२२५२२	१ N/A	१,००,०००.००	७६,०००.००	७६.००	२४,०००.००
७३	९६	<u>सहकारी संस्थाहरुको अनुगमन तथा क्षमता विकास कार्यक्रम</u>	आन्तरिक ऋण	२२५२२	१ N/A	७,५०,०००.००	०.००	०.००	७,५०,०००.००
७४	६५	<u>नगर मेलमिलाप केन्द्र मासीक बैठक सञ्चालन कार्यक्रम खर्च (खाजा भत्ता तथा यातायात)</u>	आन्तरिक श्रोत	२२५२२	१ N/A	५,००,०००.००	१,७२,०००.००	३४.४०	३,२८,०००.००
७५	१२१	<u>नगर मेलमिलाप केन्द्र मासीक बैठक सञ्चालन कार्यक्रम खर्च (खाजा भत्ता तथा यातायात)</u>	राजस्व बाँडफाँड - प्रदेश सरकार	२२५२२	१ N/A	२,००,०००.००	७१,०३०.००	३५.५२	१,२८,९७०.००



मण्डनदेउपुर नगरपालिका
नगर कार्यपालिकाको कार्यालय, काभ्रेपलाञ्चोक
कार्यालयको कोड : ८०३२६४०६३००

कार्यक्रम / परियोजना अनुसार बजेट विनियोजन
तेस्रो त्रैमासिक खर्च

आ.व. : २०८०/८१ अवधी : २०८०/१०/०१-२०८०/१२/३०

क्र.सं.	संकेत	कार्यक्रम/आयोजना/ क्रियाकलापको नाम	खर्च शीर्षक	स्रोत	लक्ष इकाई	विनियोजन	खर्च	खर्च (%)	मौज्दात
७६	८८	<u>शैक्षिक सुधारका लागि गैर सरकारी संस्थासँगको साझेदारी कार्यक्रम</u>	२२५२२	आन्तरिक ऋण	१ N/A	५,००,०००.००	०.००	०.००	५,००,०००.००
७७	५७	<u>प्रधानमन्त्री रोजगार कार्यक्रम अन्तर्गत निर्माण सामाग्री व्यवस्थापन</u>	२२५२२	आन्तरिक श्रोत	४ N/A	१८,००,०००.००	०.००	०.००	१८,००,०००.००
७८		<u>कार्यालयमा भैपरी आउने विभिन्न कार्यक्रम खर्च</u>	२२५२२	राजस्व बाँडफाँड - स्थानीय	२ N/A	५,००,०००.००	०.००	०.००	५,००,०००.००
७९		<u>कार्यालयमा भैपरी आउने विभिन्न कार्यक्रम खर्च</u>	२२५२२	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार	२ N/A	१५,००,०००.००	०.००	०.००	१५,००,०००.००
८०		<u>कार्यालयमा भैपरी आउने विभिन्न कार्यक्रम खर्च</u>	२२५२२	आन्तरिक श्रोत	२ N/A	१०,००,०००.००	१,८८,२२५.००	१८.८२	८,११,७७५.००
८१	८१	<u>भुमी बैंक सञ्चालन तथा व्यवस्थापन</u>	२२५२२	आन्तरिक ऋण	१ N/A	२०,००,०००.००	०.००	०.००	२०,००,०००.००
८२	९१	<u>संघ तथा प्रदेश सरकार सँगको साझेदारीमा रैथाने बाली संरक्षण तथा बिउ वितरण कार्यक्रम</u>	२२५२२	आन्तरिक ऋण	१ N/A	५,००,०००.००	०.००	०.००	५,००,०००.००
८३	६४	<u>व्यक्तिगत घटना दर्ता सप्ताह सञ्चालन</u>	२२५२२	आन्तरिक श्रोत	१ N/A	१,००,०००.००	०.००	०.००	१,००,०००.००
८४	२७	<u>अध्ययन/अवलोकन भ्रमण कार्यक्रम खर्च</u>	२२५२२	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार	१ N/A	६,००,०००.००	०.००	०.००	६,००,०००.००
८५	१२३	<u>न्यायिक समिति र मेलमिलापकर्ताहरुसँगको समन्वय बैठक कार्यक्रम</u>	२२५२२	राजस्व बाँडफाँड - प्रदेश सरकार	१ N/A	१,००,०००.००	६९,७५०.००	६९.७५	३०,२५०.००
८६	१४६	<u>माझी समुदाय विकास कार्यक्रम</u>	२२५२२	आन्तरिक श्रोत	१ N/A	५,००,०००.००	०.००	०.००	५,००,०००.००
८७	३७	<u>कार्यपालिका बैठक तथा अन्य गोष्ठी सेमिनार कार्यक्रम खर्च</u>	२२५२२	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार	१२ N/A	९,००,०००.००	०.००	०.००	९,००,०००.००
८८	४५	<u>टोल विकास संस्था तथा विद्यालय लेखापरीक्षण खर्च</u>	२२५२९	राजस्व बाँडफाँड -	१३० N/A	६,५०,०००.००	०.००	०.००	६,५०,०००.००



मण्डनदेउपुर नगरपालिका
नगर कार्यपालिकाको कार्यालय, काभ्रेपलाञ्चोक
कार्यालयको कोड : ८०३२६४०६३००

कार्यक्रम / परियोजना अनुसार बजेट विनियोजन
तेस्रो त्रैमासिक खर्च

आ.व. : २०८०/८१ अवधी : २०८०/१०/०१-२०८०/१२/३०

क्र.सं.	संकेत	कार्यक्रम/आयोजना/ क्रियाकलापको नाम	खर्च शीर्षक	स्रोत	लक्ष इकाई	विनियोजन	खर्च	खर्च (%)	मौज्दात
				संघीय सरकार					
८९	४४	सार्वजनिक सुनुवाई सभा समारोह उत्सव कार्यक्रम	२२५२९	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार	१ N/A	५,००,०००.००	२,००,०००.००	४०.००	३,००,०००.००
९०	३६	पुजाआजा तथा अन्य आकस्मिक कार्यक्रम खर्च	२२५२९	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार	१ N/A	१,००,०००.००	२३,२००.००	२३.२०	७६,८००.००
९१	३१	विभिन्न कार्यक्रम खर्च	२२५२९	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार	१ N/A	७,००,०००.००	०.००	०.००	७,००,०००.००
९२		आवश्यकतामा आधारित विभिन्न कार्यक्रम तथा योजनाहरु	२२५२९	बागमती प्रदेश - समानिकरण अनुदान नेपाल	२ N/A	२०,००,०००.००	१९,८०,६३४.००	९९.०३	१९,३६६.००
९३	१०१	भैपरी आउने विभिन्न कार्यक्रम खर्च	२२५२९	सरकार - समानिकरण अनुदान	१ N/A	१०,००,०००.००	१,६९,७००.००	१६.९७	८,३०,३००.००
९४	३३	अनुगमन, मूल्यांकन खर्च पदाधिकारी	२२६११	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार	४ N/A	९,६०,०००.००	०.००	०.००	९,६०,०००.००
९५	३२	अनुगमन, मूल्यांकन खर्च कर्मचारी	२२६११	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार	४ N/A	१८,००,०००.००	०.००	०.००	१८,००,०००.००
९६	३४	सरुवा/बढुवा/तालिम/ काज लगायतका भ्रमण खर्च कर्मचारी	२२६१२	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार	४ N/A	२४,००,०००.००	८,७१,८००.००	३६.३३	१५,२८,२००.००
९७	३५	पदाधिकारी भ्रमण खर्च	२२६१२	राजस्व बाँडफाँड - स्थानीय	४ N/A	१२,००,०००.००	१७,४००.००	१.४५	११,८२,६००.००
९८	१५७	कुन्तावेशी होटेल खानाखाजा बापतको भुक्तानी	२२७११	आन्तरिक श्रोत	१ N/A	२,५७,१७५.००	०.००	०.००	२,५७,१७५.००



मण्डनदेउपुर नगरपालिका
नगर कार्यपालिकाको कार्यालय, काभ्रेपलाञ्चोक
कार्यालयको कोड : ८०३२६४०६३००

कार्यक्रम / परियोजना अनुसार बजेट विनियोजन
तेस्रो त्रैमासिक खर्च

आ.व. : २०८०/८१ अवधी : २०८०/१०/०१-२०८०/१२/३०

क्र.सं.	संकेत	कार्यक्रम/आयोजना/ क्रियाकलापको नाम	खर्च शीर्षक	स्रोत	लक्ष इकाई	विनियोजन	खर्च	खर्च (%)	मौज्दात
९९	३८	विविध खर्च	२२७११	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार	४ N/A	२३,२५,०००.००	९,४०,०८०.००	४०.४३	१३,८४,९२०.००
१००	३९	सभा सञ्चालन खर्च	२२७२१	राजस्व बाँडफाँड - स्थानीय	२ N/A	७,००,०००.००	५३,७५०.००	७.६८	६,४६,२५०.००
१०१	५२	उमाविद्या मन्दिर प्रा.वि. रकम अनुदान	२५३११	आन्तरिक श्रोत	१ N/A	७,००,०००.००	०.००	०.००	७,००,०००.००
१०२	६८	इन्द्रावती मा.वि. रकम अनुदान	२५३११	आन्तरिक ऋण	१ N/A	२,००,०००.००	०.००	०.००	२,००,०००.००
१०३	८७	विन्धवासिनी मा.वि. फर्निचर व्यवस्थापन	२५३११	आन्तरिक ऋण	१ N/A	३,००,०००.००	०.००	०.००	३,००,०००.००
१०४	८३	महाकाली मा.वि. नगरकोट रकम अनुदान	२५३११	आन्तरिक ऋण	१ N/A	२,००,०००.००	०.००	०.००	२,००,०००.००
१०५	५३	एम्बुलेन्स सञ्चालन तथा व्यवस्थापन	२५३१२	आन्तरिक श्रोत	१ N/A	२,५०,०००.००	०.००	०.००	२,५०,०००.००
१०६	७२	जिल्ला रेडक्रस ब्लड बैंक निर्माणका लागि अनुदान	२५३१३	आन्तरिक ऋण	१ N/A	५,००,०००.००	०.००	०.००	५,००,०००.००
१०७	७८	पत्रकार महासंघ अनुदान	२५३१५	आन्तरिक ऋण	१ N/A	५,००,०००.००	०.००	०.००	५,००,०००.००
१०८	५४	जिल्ला समन्वय समिति अनुदान	२५३१५	आन्तरिक श्रोत	१ N/A	१०,००,०००.००	०.००	०.००	१०,००,०००.००
१०९	५८	मनमती मन्दिर पुजा व्यवस्थापन अनुदान	२५३१५	आन्तरिक श्रोत	१ N/A	१,५०,०००.००	०.००	०.००	१,५०,०००.००
११०	१०५	विपद व्यवस्थापन कोष	२७२१२	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१ N/A	१०,००,०००.००	०.००	०.००	१०,००,०००.००
१११	१०५	विपद व्यवस्थापन कोष	२७२१२	आन्तरिक श्रोत	१ N/A	२०,००,०००.००	०.००	०.००	२०,००,०००.००
११२	१०३	औषधोपचार सहायता कोष	२७२१९	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१ N/A	१०,००,०००.००	०.००	०.००	१०,००,०००.००
११३	१०३	औषधोपचार सहायता कोष	२७२१९	आन्तरिक श्रोत	१ N/A	१०,००,०००.००	०.००	०.००	१०,००,०००.००
११४	१०४	दिर्घ रोग उपचार सोधभर्ना	२७२१९	आन्तरिक श्रोत	१ N/A	१२,५०,०००.००	०.००	०.००	१२,५०,०००.००



मण्डनदेउपुर नगरपालिका
नगर कार्यपालिकाको कार्यालय, काभ्रेपलाञ्चोक
कार्यालयको कोड : ८०३२६४०६३००

कार्यक्रम / परियोजना अनुसार बजेट विनियोजन
तेस्रो त्रैमासिक खर्च

आ.व. : २०८०/८१ अवधी : २०८०/१०/०१-२०८०/१२/३०

क्र.सं.	संकेत	कार्यक्रम/आयोजना/ क्रियाकलापको नाम	खर्च शीर्षक	स्रोत	लक्ष इकाई	विनियोजन	खर्च	खर्च (%)	मौज्दात
११५	१०४	दिर्घ रोग उपचार सोधभर्ना	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	२७२१९	१ N/A	७,५०,०००.००	०.००	०.००	७,५०,०००.००
११६	४०	घरभाडा	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार	२८१४२	४ N/A	१६,२०,०००.००	२,८०,९८०.००	१७.३४	१३,३९,०२०.००
११७	४१	सवारी साधन तथा मेशिनर औजार भाडा	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार	२८१४३	१२ N/A	६,००,०००.००	५,२५,४०८.००	८७.५७	७४,५९२.००
११८	४२	अन्य भाडा	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार	२८१४९	१ N/A	१,५०,०००.००	०.००	०.००	१,५०,०००.००
११९		अन्य फिर्ता	आन्तरिक श्रोत	२८२१९	१ N/A	०.००	०.००	०.००	०.००
१२०	४३	भेपरी आउने चालु खर्च	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार	२८९११	१ N/A	५,००,०००.००	०.००	०.००	५,००,०००.००
१२१	८५	वडा नं. १० मा नमुना एकिकृत बस्ति निर्माण योजना निरन्तरता	आन्तरिक ऋण	३११११	१ N/A	१०,००,०००.००	०.००	०.००	१०,००,०००.००
१२२	६१	वडा कार्यालय मर्मत सम्भार	आन्तरिक श्रोत	३१११२	१ N/A	१०,००,०००.००	९,७४,६८२.००	९७.४७	२५,३१८.००
१२३	१४४	नगर प्रशासनिक भवन	आन्तरिक श्रोत	३१११२	१ N/A	२,६०,००,०००.००	३६,९०,०००.००	१४.१९	२,२३,१०,०००.००
१२४	१४४	नगर प्रशासनिक भवन	राजस्व बाँडफाँड - प्रदेश सरकार	३१११२	१ N/A	१५,००,०००.००	२,६०,०००.००	१७.३३	१२,४०,०००.००
१२५	१४४	नगर प्रशासनिक भवन	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	३१११२	१ N/A	१,४०,००,०००.००	८८,३६,९०९.००	६३.१२	५१,६३,०९१.००
१२६	८६	वडा नं. १२ वडा कार्यालय भवन निर्माण	आन्तरिक ऋण	३१११२	१ N/A	२०,००,०००.००	०.००	०.००	२०,००,०००.००



मण्डनदेउपुर नगरपालिका
नगर कार्यपालिकाको कार्यालय, काभ्रेपलाञ्चोक
कार्यालयको कोड : ८०३२६४०६३००

कार्यक्रम / परियोजना अनुसार बजेट विनियोजन
तेस्रो त्रैमासिक खर्च

आ.व. : २०८०/८१ अवधी : २०८०/१०/०१-२०८०/१२/३०

क्र.सं.	संकेत	कार्यक्रम/आयोजना/ क्रियाकलापको नाम	खर्च शीर्षक	स्रोत	लक्ष इकाई	विनियोजन	खर्च	खर्च (%)	मौज्दात
१२७	९२	संघ, प्रदेश तथा अन्य साझेदार संस्थासँगको साझेदारीमा शित भण्डार निर्माण	३१११२	आन्तरिक ऋण	१ N/A	१२,५०,०००.००	०.००	०.००	१२,५०,०००.००
१२८	६२	वडा नं. ३ को आधारभुत स्वास्थ्य सेवा केन्द्र भवन निर्माण	३१११२	आन्तरिक श्रोत	२ N/A	२०,००,०००.००	०.००	०.००	२०,००,०००.००
१२९	१०२	रेडक्रस महादेवस्थान भवन ढलान, मण्डनदेउपुर-७	३१११२	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१ N/A	५,००,०००.००	०.००	०.००	५,००,०००.००
१३०	६६	सोलार बत्ती व्यवस्थापन	३११२२	आन्तरिक श्रोत	१ N/A	५,००,०००.००	०.००	०.००	५,००,०००.००
१३१	१३२	Laptop and Computer Upgrade	३११२२	राजस्व बाँडफाँड - प्रदेश सरकार	१ N/A	१,००,०००.००	०.००	०.००	१,००,०००.००
१३२	१४१	Supply and Installation Of Solar Street Light	३११२२	आन्तरिक श्रोत	१ N/A	५,९१,०३०.००	०.००	०.००	५,९१,०३०.००
१३३	४९	कम्प्युटर, ल्यापटप, मेशिनरी तथा औजार	३११२२	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार	१ N/A	५,००,०००.००	०.००	०.००	५,००,०००.००
१३४	१४०	Smart Digital Notice Board	३११२२	आन्तरिक श्रोत	१ N/A	८,१४,३९४.००	०.००	०.००	८,१४,३९४.००
१३५	४८	वडा कार्यालय फर्निचर तथा फिक्चर्स	३११२३	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार	१ N/A	१०,००,०००.००	९,९३,८१२.००	९९.३८	६,१८८.००
१३६	४७	कार्यालय फर्निचर तथा फिक्चर्स	३११२३	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार	१ N/A	१०,००,०००.००	०.००	०.००	१०,००,०००.००
१३७	४६	प्रशासनिक भवन फर्निचर तथा फिक्चर्स	३११२३	आन्तरिक श्रोत	१ N/A	५०,००,०००.००	११,२६,९४९.००	२२.५४	३८,७३,०५१.००
१३८	१३३	Software खरिद	३११३४	राजस्व बाँडफाँड - प्रदेश सरकार	१ N/A	३,००,०००.००	०.००	०.००	३,००,०००.००



मण्डनदेउपुर नगरपालिका
नगर कार्यपालिकाको कार्यालय, काभ्रेपलाञ्चोक
कार्यालयको कोड : ८०३२६४०६३००

कार्यक्रम / परियोजना अनुसार बजेट विनियोजन
तेस्रो त्रैमासिक खर्च

आ.व. : २०८०/८१ अवधी : २०८०/१०/०१-२०८०/१२/३०

क्र.सं.	संकेत	कार्यक्रम/आयोजना/ क्रियाकलापको नाम	खर्च शीर्षक	स्रोत	लक्ष इकाई	विनियोजन	खर्च	खर्च (%)	मौज्दात
१३९	१३१	AMC र Software License Renew	३११३४	राजस्व बाँडफाँड - प्रदेश सरकार	१ N/A	७,५०,०००.००	०.००	०.००	७,५०,०००.००
१४०	१३७	इन्द्रावति नदि, चाखोला तथा आँसीखोला र थारखोला तथा ढाँडखोला नदिबाट नदिजन्य सामग्री उत्खनन सम्बन्धमा प्रारम्भिक वातावरणीय अध्ययन (IEE)	३११३५	राजस्व बाँडफाँड - प्रदेश सरकार	१ N/A	१०,००,०००.००	०.००	०.००	१०,००,०००.००
१४१	१५४	बालुवापाटी-रानीवन-गिरिधरे सडक DPR	३११३५	आन्तरिक ऋण	१ N/A	५,००,०००.००	०.००	०.००	५,००,०००.००
१४२	१५०	चण्डेनी छाप सडक DPR	३११३५	आन्तरिक ऋण	१ N/A	५,००,०००.००	०.००	०.००	५,००,०००.००
१४३	७९	पर्यटन विकास गुरुयोजना निर्माण	३११३५	आन्तरिक ऋण	१ N/A	२०,००,०००.००	०.००	०.००	२०,००,०००.००
१४४	१५१	ट्याङ्किङ्गा-आँसीखोला-पाँचखाल-घुमाउने चौर सडक DPR	३११३५	आन्तरिक ऋण	१ N/A	५,००,०००.००	०.००	०.००	५,००,०००.००
१४५	१३९	डम्पिङ साइट निर्माण प्रारम्भिक वातावरणीय अध्ययन (IEE)	३११३५	राजस्व बाँडफाँड - प्रदेश सरकार	१ N/A	१०,००,०००.००	०.००	०.००	१०,००,०००.००
१४६	१५२	ढाँडागाउ-गैह्रिगाउ सडक DPR	३११३५	आन्तरिक ऋण	१ N/A	५,००,०००.००	०.००	०.००	५,००,०००.००
१४७	१५६	ह्वाङ्हाडे-ढोडिनी-मुलाचौर-मुलाबारी सडक DPR	३११३५	आन्तरिक ऋण	१ N/A	५,००,०००.००	०.००	०.००	५,००,०००.००
१४८	१५५	ब्रम्हायणी मा वि भवन DPR	३११३५	आन्तरिक श्रोत	२ N/A	१०,००,०००.००	९,४०,१६०.००	९४.०२	५९,८४०.००
१४९	५०	पूँजीगत परामर्श खर्च	३११३५	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार	१ N/A	१०,००,०००.००	०.००	०.००	१०,००,०००.००
१५०	१५३	फेदि-कोट्याङ्ग छिनेको पैरो सडक DPR	३११३५	आन्तरिक ऋण	१ N/A	५,००,०००.००	०.००	०.००	५,००,०००.००
१५१	१६३	नगरकोट नाल्दुम सडक	३११५१	आन्तरिक ऋण	१ N/A	५०,००,०००.००	०.००	०.००	५०,००,०००.००



मण्डनदेउपुर नगरपालिका
नगर कार्यपालिकाको कार्यालय, काभ्रेपलाञ्चोक
कार्यालयको कोड : ८०३२६४०६३००

कार्यक्रम / परियोजना अनुसार बजेट विनियोजन
तेस्रो त्रैमासिक खर्च

आ.व. : २०८०/८१ अवधी : २०८०/१०/०१-२०८०/१२/३०

क्र.सं.	संकेत	कार्यक्रम/आयोजना/ क्रियाकलापको नाम	खर्च शीर्षक	स्रोत	लक्ष इकाई	विनियोजन	खर्च	खर्च (%)	मौज्दात
१५२	१६३	नगरकोट नाल्दुम सडक	३११५१	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१ N/A	१,२५,००,०००.००	१,२०,८५,५०८.००	९६.६८	४,१४,४९२.००
१५३	१६४	फेदी चण्डनी छाप आँपघारी सडक	३११५१	आन्तरिक ऋण	१ N/A	५०,००,०००.००	०.००	०.००	५०,००,०००.००
१५४	१६४	फेदी चण्डनी छाप आँपघारी सडक	३११५१	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१ N/A	१,२०,००,०००.००	०.००	०.००	१,२०,००,०००.००
१५५	६७	वडा स्तरीय सडक मर्मत योजना	३११५१	आन्तरिक श्रोत	११ N/A	१६,५०,०००.००	१,४१,९४०.००	८.६०	१५,०८,०६०.००
१५६	६७	वडा स्तरीय सडक मर्मत योजना	३११५१	आन्तरिक ऋण	११ N/A	१६,५०,०००.००	०.००	०.००	१६,५०,०००.००
१५७	१४३	कुन्ता नयाँगाउँ नगरकोट सडक	३११५१	आन्तरिक श्रोत	१ N/A	५,६०,०००.००	०.००	०.००	५,६०,०००.००
१५८	१४५	नगरस्तरीय ह्युम पाइप खरिद तथा व्यवस्थापन	३११५१	आन्तरिक श्रोत	१ N/A	११,२२,६२८.००	०.००	०.००	११,२२,६२८.००
१५९	५१	नगर प्रशासनीक भवन पहुँच सडक कालोपत्रे तथा सडक वती जडान	३११५१	मण्डन उपत्यका सामाजिक उत्थान समाज	१ N/A	५०,००,०००.००	०.००	०.००	५०,००,०००.००
१६०	१०६	सडक बोर्ड साझेदारी बजेट	३११५१	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१ N/A	१०,००,०००.००	०.००	०.००	१०,००,०००.००
१६१	१०६	सडक बोर्ड साझेदारी बजेट	३११५१	आन्तरिक श्रोत	१ N/A	३०,००,०००.००	०.००	०.००	३०,००,०००.००
१६२	१४७	सडक बोर्ड साझेदारी: कुन्ता नयाँगाउँ नगरकोट सडक मर्मत	३११५१	आन्तरिक श्रोत	१ N/A	३,७५,०००.००	०.००	०.००	३,७५,०००.००
१६३	१६१	सीपाघाट हिगुवापाटी फेदी बैकल्पिक सडक	३११५१	आन्तरिक ऋण	१ N/A	५०,००,०००.००	०.००	०.००	५०,००,०००.००
१६४	१६१	सीपाघाट हिगुवापाटी फेदी बैकल्पिक सडक	३११५१	बागमती प्रदेश - समानिकरण अनुदान	१ N/A	५०,००,०००.००	१४,७३,७०१.००	२९.४७	३५,२६,२९९.००
१६५	९७	हिगुवापाटी गैह्रविसौना देउपुर नगरकोट	३११५१	राजस्व बाँडफाँड -	१ N/A	११,२७,०४६.००	०.००	०.००	११,२७,०४६.००



मण्डनदेउपुर नगरपालिका
नगर कार्यपालिकाको कार्यालय, काभ्रेपलाञ्चोक
कार्यालयको कोड : ८०३२६४०६३००

कार्यक्रम / परियोजना अनुसार बजेट विनियोजन
तेस्रो त्रैमासिक खर्च

आ.व. : २०८०/८१ अवधी : २०८०/१०/०१-२०८०/१२/३०

क्र.सं.	संकेत	कार्यक्रम/आयोजना/ क्रियाकलापको नाम	खर्च शीर्षक	स्रोत	लक्ष इकाई	विनियोजन	खर्च	खर्च (%)	मौज्दात
		सडकको सल्लेबास- मेसागाउ-बालुवापाटी खण्ड स्तरोन्नती		प्रदेश सरकार					
१६६	९७	हिगुवापाटी गैह्रविसौना देउपुर नगरकोट सडकको सल्लेबास- मेसागाउ-बालुवापाटी खण्ड स्तरोन्नती	३११५१	आन्तरिक श्रोत	१ N/A	८,७२,९५४.००	०.००	०.००	८,७२,९५४.००
१६७	१४८	सडक बोर्ड साझेदारी: फेदि चण्डेनी सडक मर्मत	३११५१	आन्तरिक श्रोत	१ N/A	३,७५,०००.००	०.००	०.००	३,७५,०००.००
१६८	६३	विद्युत पोल हस्तान्तरण तथा मीटर जडान	३११५३	आन्तरिक श्रोत	१ N/A	१३,८७,६०१.००	०.००	०.००	१३,८७,६०१.००
१६९	७०	खानेपानी पाइप खरिद छाप	३११५६	आन्तरिक ऋण	१ N/A	२,००,०००.००	०.००	०.००	२,००,०००.००
१७०	७५	ढाँडागाँउ खानेपानी योजना, मण्डनदेउपुर-१	३११५६	आन्तरिक ऋण	१ N/A	५,००,०००.००	०.००	०.००	५,००,०००.००
१७१	१६२	नगर प्रशासनिक भवन पानी व्यवस्थापनका लागी इनार निर्माण	३११५६	आन्तरिक ऋण	१ N/A	५,००,०००.००	०.००	०.००	५,००,०००.००
१७२	५९	मेसागाउ खानेपानी मर्मत, मण्डनदेउपुर-२	३११५६	आन्तरिक श्रोत	१ N/A	५,००,०००.००	०.००	०.००	५,००,०००.००
१७३	१५८	ट्यांकी डाँडा र जनकल्याण आ.वि. खानेपानी पाइप खरिद	३११५६	आन्तरिक श्रोत	१ N/A	७०,०००.००	०.००	०.००	७०,०००.००
१७४	६९	ईन्द्रावती नदि नियन्त्रण	३११५७	आन्तरिक ऋण	१ N/A	८,००,०००.००	०.००	०.००	८,००,०००.००
१७५	७१	चाखोला नदि नियन्त्रण	३११५७	आन्तरिक ऋण	१ N/A	४,००,०००.००	०.००	०.००	४,००,०००.००
१७६	१३६	विपद व्यवस्थापनका लागि तारजाली खरिद	३११५७	आन्तरिक श्रोत	१० N/A	१५,००,०००.००	०.००	०.००	१५,००,०००.००
१७७	७४	ढाँडखोला नदि नियन्त्रण	३११५७	आन्तरिक ऋण	१ N/A	४,००,०००.००	०.००	०.००	४,००,०००.००
१७८	८०	फोहोरमैला व्यवस्थापन तथा डम्पिङ साइट	३११५८	आन्तरिक ऋण	१ N/A	२५,००,०००.००	०.००	०.००	२५,००,०००.००
१७९	१७६	मण्डनदेउपुर नगरक्षेत्र भित्रका सार्वजनिक शौचालय मर्मत तथा सञ्चालन	३११५८	आन्तरिक ऋण	१ N/A	१४,००,०००.००	०.००	०.००	१४,००,०००.००



मण्डनदेउपुर नगरपालिका
नगर कार्यपालिकाको कार्यालय, काभ्रेपलाञ्चोक
कार्यालयको कोड : ८०३२६४०६३००

कार्यक्रम / परियोजना अनुसार बजेट विनियोजन
तेस्रो त्रैमासिक खर्च

आ.व. : २०८०/८१ अवधी : २०८०/१०/०१-२०८०/१२/३०

क्र.सं.	संकेत	कार्यक्रम/आयोजना/ क्रियाकलापको नाम	खर्च शीर्षक	स्रोत	लक्ष इकाई	विनियोजन	खर्च	खर्च (%)	मौज्दात
१८०	५६	दार्मेदार महिला भवन शौचालय, मण्डनदेउपुर-४	३११५८	आन्तरिक श्रोत	१ N/A	१,००,०००.००	०.००	०.००	१,००,०००.००
१८१	८२	मनमती मन्दिर निर्माण, मण्डनदेउपुर-७	३११५९	आन्तरिक ऋण	१ N/A	५,००,०००.००	०.००	०.००	५,००,०००.००
१८२	७३	डाँडाखेत जाने गैह्रिखोला साँखु निर्माण, मण्डनदेउपुर-१	३११५९	आन्तरिक ऋण	१ N/A	२,००,०००.००	०.००	०.००	२,००,०००.००
१८३	६०	रसकमल शहीद पार्क, मण्डनदेउपुर-४	३११५९	आन्तरिक श्रोत	१ N/A	५,००,०००.००	४,९२,६८०.००	९८.५४	७,३२०.००
१८४	९९	जोगीटार पार्क निर्माण तथा मर्मत सम्भार, मण्डनदेउपुर-१०	३११५९	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१ N/A	५,००,०००.००	०.००	०.००	५,००,०००.००
१८५	५५	जोगीटार गुठी, मण्डनदेउपुर-१०	३११५९	आन्तरिक श्रोत	१ N/A	५,००,०००.००	०.००	०.००	५,००,०००.००
१८६	१७७	वडा नं. ७ र ९ का दलित बस्ति संरक्षण	३११५९	आन्तरिक श्रोत	१ N/A	५,००,०००.००	०.००	०.००	५,००,०००.००
१८७	१००	भैपरी आउने विविध विकास निर्माणका योजनाहरू संचालन	३११५९	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१ N/A	२५,००,०००.००	८,१७,५१३.००	३२.७०	१६,८२,४८७.००
१८८	९४	साझेदारीमा मठ-मन्दिर/ मसानेपाटी निर्माण (ब्रम्हायणी/कश्यपेश्वर/ चण्डेनी गुठी)	३११५९	आन्तरिक ऋण	१ N/A	५,००,०००.००	०.००	०.००	५,००,०००.००
१८९		नगरपालिकाका विभिन्न विकास निर्माणका भैपरी आउने योजना	३११५९	आन्तरिक श्रोत	२ N/A	५,००,०००.००	१,००,०००.००	२०.००	४,००,०००.००
१९०		नगरपालिकाका विभिन्न विकास निर्माणका भैपरी आउने योजना	३११५९	राजस्व बाँडफाँड - प्रदेश सरकार	२ N/A	१०,००,०००.००	०.००	०.००	१०,००,०००.००
१९१		नगरपालिकाका विभिन्न विकास निर्माणका भैपरी आउने योजना	३११५९	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	२ N/A	२५,००,०००.००	१९,२४,१८९.००	७६.९७	५,७५,८११.००
१९२	९५	साझेदारीमा होम स्टे सञ्चालन तथा व्यवस्थापन कार्यक्रम	३११५९	आन्तरिक ऋण	१ N/A	२,५०,०००.००	०.००	०.००	२,५०,०००.००



मण्डनदेउपुर नगरपालिका
नगर कार्यपालिकाको कार्यालय, काभ्रेपलाञ्चोक
कार्यालयको कोड : ८०३२६४०६३००

कार्यक्रम / परियोजना अनुसार बजेट विनियोजन
तेस्रो त्रैमासिक खर्च

आ.व. : २०८०/८१ अवधी : २०८०/१०/०१-२०८०/१२/३०

क्र.सं.	संकेत	कार्यक्रम/आयोजना/ क्रियाकलापको नाम	खर्च शीर्षक	स्रोत	लक्ष इकाई	विनियोजन	खर्च	खर्च (%)	मौज्दात
१९३	९३	साझेदारीमा नीजि आवास पहिरो नियन्त्रण योजना	३११५९	आन्तरिक ऋण	१ N/A	५,००,०००.००	०.००	०.००	५,००,०००.००
८०३२६४०६१०३ मण्डनदेउपुर नगरपालिका - कृषि तथा पशुपन्छी विकास									
१९४	६	बोर्डेक्स मिक्चर, बोर्डेक्स पेष्ट र बोर्डेक्स पेन्ट तयारी सम्बन्धी तालिम सञ्चालन कार्यक्रम	२२५१२	राजस्व बाँडफाँड - प्रदेश सरकार नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१ N/A	४,००,०००.००	०.००	०.००	४,००,०००.००
१९५	१६	पशुनश्ल सुधार कार्यक्रम	२२५२२	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१ N/A	३,००,०००.००	२,९३,३००.००	९७.७७	६,७००.००
१९६	९	स्थायी र अस्थायी प्लाष्टिक घर निर्माण कार्यक्रम	२२५२२	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१ N/A	१०,००,०००.००	०.००	०.००	१०,००,०००.००
१९७	१९	सामुदायिक पशु विमा कार्यक्रम	२२५२२	आन्तरिक श्रोत	१२ N/A	१२,००,०००.००	०.००	०.००	१२,००,०००.००
१९८	५	बाली संरक्षण सम्बन्धी कार्यक्रम (झोलमोल तयारी, ल्युर तथा पासोहरुको प्रयोग)	२२५२२	आन्तरिक श्रोत	१ N/A	४,००,०००.००	०.००	०.००	४,००,०००.००
१९९	१२	पशु आहारा कार्यक्रम	२२५२२	राजस्व बाँडफाँड - प्रदेश सरकार	२ N/A	६,००,०००.००	९६,९५०.००	१६.१६	५,०३,०५०.००
२००	१४	पशु खोप कार्यक्रम तथा भ्याक्सिनेटर पारिश्रमिक	२२५२२	राजस्व बाँडफाँड - प्रदेश सरकार	१ N/A	६,००,०००.००	०.००	०.००	६,००,०००.००
२०१	१३	पशु उपचार सेवा, भेटरिनरी औषधी तथा उपकरण खरिद, ढुवानी तथा वितरण कार्यक्रम	२२५२२	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१ N/A	१२,००,०००.००	१२,००,०००.००	१००.००	०.००
२०२	१३	पशु उपचार सेवा, भेटरिनरी औषधी तथा उपकरण खरिद, ढुवानी तथा वितरण कार्यक्रम	२२५२२	आन्तरिक ऋण	१ N/A	९,००,०००.००	०.००	०.००	९,००,०००.००
२०३	२	धानबालीको मूल बीउ व्यवस्थापन कार्यक्रम (मूल बीउ वितरण गरी	२२५२२	नेपाल सरकार -	१ N/A	७,००,०००.००	०.००	०.००	७,००,०००.००



मण्डनदेउपुर नगरपालिका
नगर कार्यपालिकाको कार्यालय, काभ्रेपलाञ्चोक
कार्यालयको कोड : ८०३२६४०६३००

कार्यक्रम / परियोजना अनुसार बजेट विनियोजन
तेस्रो त्रैमासिक खर्च

आ.व. : २०८०/८१ अवधी : २०८०/१०/०१-२०८०/१२/३०

क्र.सं.	संकेत	कार्यक्रम/आयोजना/ क्रियाकलापको नाम	खर्च शीर्षक	स्रोत	लक्ष इकाई	विनियोजन	खर्च	खर्च (%)	मौज्दात
		उन्नत बीउ उत्पादनको क्षेत्र विस्तार गर्ने)		समानिकरण अनुदान नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१ N/A	३,००,०००.००	०.००	०.००	३,००,०००.००
२०४	१५	पशु स्वास्थ्य तथा बाँझोपन निवारण शिविर कार्यक्रम	२२५२२	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१ N/A	४,००,०००.००	०.००	०.००	४,००,०००.००
२०५	१	कृषि क्षेत्रमा आउने विपद् व्यवस्थापन तथा अनुगमन र मूल्याङ्कन कार्यक्रम	२२५२२	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१ N/A	४,००,०००.००	०.००	०.००	४,००,०००.००
२०६	११	तालिम तथा प्रसार कार्यक्रम	२२५२२	राजस्व बाँडफाँड - प्रदेश सरकार	१ N/A	३,६०,०००.००	१,५६,५५३.००	४३.४९	२,०३,४४७.००
२०७	१७	पशुपन्छी तथ्याकं संकलन	२२५२२	आन्तरिक श्रोत	१ N/A	२,००,०००.००	०.००	०.००	२,००,०००.००
२०८	४	फलफूल खेती प्रवर्द्धन कार्यक्रम	२२५२२	आन्तरिक श्रोत	१ N/A	०.००	०.००	०.००	०.००
२०९	१०	अनुगमन तथा भ्रमण कार्यक्रम	२२५२२	राजस्व बाँडफाँड - प्रदेश सरकार	१ N/A	१,४०,०००.००	०.००	०.००	१,४०,०००.००
२१०	३	प्लाष्टिक पोखरी निर्माणका लागि प्लाष्टिक खरिद तथा वितरण कार्यक्रम	२२५२२	आन्तरिक श्रोत	१ N/A	१०,००,०००.००	०.००	०.००	१०,००,०००.००
२११	१८	विभिन्न दिवस तथा समारोह	२२५२२	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१ N/A	३,००,०००.००	०.००	०.००	३,००,०००.००
२१२	८	व्यावसायिक तरकारी खेती सम्बन्धी तालिम र तरकारी बालीको बीउ वितरण कार्यक्रम	२२५२२	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१ N/A	७,००,०००.००	०.००	०.००	७,००,०००.००
२१३	७	माटो परिक्षण प्रयोगशाला सुदृढीकरण	२२५२२	राजस्व बाँडफाँड - प्रदेश सरकार	१ N/A	५,००,०००.००	०.००	०.००	५,००,०००.००



मण्डनदेउपुर नगरपालिका
नगर कार्यपालिकाको कार्यालय, काभ्रेपलाञ्चोक
कार्यालयको कोड : ८०३२६४०६३००

कार्यक्रम / परियोजना अनुसार बजेट विनियोजन
तेस्रो त्रैमासिक खर्च

आ.व. : २०८०/८१ अवधी : २०८०/१०/०१-२०८०/१२/३०

क्र.सं.	संकेत	कार्यक्रम/आयोजना/ क्रियाकलापको नाम	खर्च शीर्षक	स्रोत	लक्ष इकाई	विनियोजन	खर्च	खर्च (%)	मौज्दात
२१४	१२	वडा कार्यालय संचालन खर्च	२२३११	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार	१ N/A	१,००,०००.००	७६,१९९.००	७६.२०	२३,८०१.००
२१५	१३	वडा कार्यालय तालिम/ गोष्ठी तथा विभिन्न कामको लागि भ्रमण खर्च	२२६१२	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार	१ N/A	१,००,०००.००	४४,६००.००	४४.६०	५५,४००.००
२१६	१४	वडा कार्यालय चियापान तथा खाजा खर्च	२२७११	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार नेपाल	१२ N/A	७२,०००.००	०.००	०.००	७२,०००.००
२१७	४	डाँडागाउँ ढेब्लु हलेदे र देविथान भेग टोल सडक	३११५१	सरकार - समानिकरण अनुदान नेपाल	१ N/A	५,००,०००.००	०.००	०.००	५,००,०००.००
२१८	५	बालुवापाटी रानीवन गिरिधरे टाँके बेशीटोल लामीथुम्का सडक	३११५१	सरकार - समानिकरण अनुदान नेपाल	१ N/A	६,००,०००.००	०.००	०.००	६,००,०००.००
२१९	३	गैरीगाउँ डाँडागाउँ बतासे सडक	३११५१	सरकार - समानिकरण अनुदान नेपाल	१ N/A	५,००,०००.००	०.००	०.००	५,००,०००.००
२२०	२	गिधरे देखी देविथान सडक	३११५१	आन्तरिक श्रोत नेपाल	१ N/A	५,००,०००.००	०.००	०.००	५,००,०००.००
२२१	६	हलेदे माझगाउँ डाँडाखेत सडक	३११५१	राजस्व बाँडफाँड - प्रदेश सरकार	१ N/A	५,००,०००.००	०.००	०.००	५,००,०००.००
२२२	१	कालि, पात्लेखेत गैराघर विलेटार भंगेरी रातमाटेघैयाबारी कुलो ननमाण तथा नरिज्योती प्रा.वि. को इनसडी कक्षाको बसाइ बिस्थापन	३११५५	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१ N/A	५,००,०००.००	०.००	०.००	५,००,०००.००



मण्डनदेउपुर नगरपालिका
नगर कार्यपालिकाको कार्यालय, काभ्रेपलाञ्चोक
कार्यालयको कोड : ८०३२६४०६३००

कार्यक्रम / परियोजना अनुसार बजेट विनियोजन
तेस्रो त्रैमासिक खर्च

आ.व. : २०८०/८१ अवधी : २०८०/१०/०१-२०८०/१२/३०

क्र.सं.	संकेत	कार्यक्रम/आयोजना/ क्रियाकलापको नाम	खर्च शीर्षक	स्रोत	लक्ष इकाई	विनियोजन	खर्च	खर्च (%)	मौज्दात
२२३	७	हलेदे माथिल्लो टोल चुरिथुम्का गैरिगाड मुलघर खानेपानी मर्मत तथा कुवा निर्माण तथा नगर संगको साझेदारीमा अम्बटे घर निर्माण	३११५६	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१ N/A	९,००,०००.००	०.००	०.००	९,००,०००.००
२२४	११	वडा नं.१ सुमन तामाङको घर पहिरो नियन्त्रण	३११५९	आन्तरिक श्रोत	१ N/A	२,००,०००.००	०.००	०.००	२,००,०००.००
२२५	१०	वडा नं.१ विनोद तामाङको घर पहिरो नियन्त्रण	३११५९	आन्तरिक श्रोत	१ N/A	३,००,०००.००	०.००	०.००	३,००,०००.००
२२६	९	वडा नं.१ मनोज तामाङको घर पहिरो नियन्त्रण	३११५९	आन्तरिक श्रोत	१ N/A	३,००,०००.००	०.००	०.००	३,००,०००.००
२२७	८	वडा नं. १ को २ वटा घर बस्ति संरक्षण	३११५९	आन्तरिक श्रोत	१ N/A	३,००,०००.००	०.००	०.००	३,००,०००.००
८०३२६४०६२०२ मण्डनदेउपुर नगरपालिकावडा नं.२									
२२८	९	वडा कार्यालय संचालन खर्च	२२३११	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार	१ N/A	१,००,०००.००	८,८९५.००	८.९०	९१,१०५.००
२२९	५	होमस्टे प्रवर्द्धन तथा वारेता, वेटर, हाउस किपिङ तालिम	२२५१२	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१ N/A	५,००,०००.००	०.००	०.००	५,००,०००.००
२३०	१०	वडा कार्यालय तालिम/ गोष्ठी तथा विभिन्न कामका लागि भ्रमण खर्च	२२६१२	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार	१ N/A	१,००,०००.००	०.००	०.००	१,००,०००.००
२३१	११	वडा कार्यालय चियापान तथा खाजा खर्च	२२७११	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार	१२ N/A	७२,०००.००	०.००	०.००	७२,०००.००
२३२	६	वालुवापाटी बर्थिङ्ग सेन्टर निर्माण	३१११२	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१ N/A	६,७०,०००.००	०.००	०.००	६,७०,०००.००
२३३	६	वालुवापाटी बर्थिङ्ग सेन्टर निर्माण	३१११२	जिल्ला समन्वय	१ N/A	१०,००,०००.००	०.००	०.००	१०,००,०००.००



मण्डनदेउपुर नगरपालिका
नगर कार्यपालिकाको कार्यालय, काभ्रेपलाञ्चोक
कार्यालयको कोड : ८०३२६४०६३००

कार्यक्रम / परियोजना अनुसार बजेट विनियोजन
तेस्रो त्रैमासिक खर्च

आ.व. : २०८०/८१ अवधी : २०८०/१०/०१-२०८०/१२/३०

क्र.सं.	संकेत	कार्यक्रम/आयोजना/ क्रियाकलापको नाम	खर्च शीर्षक	स्रोत	लक्ष इकाई	विनियोजन	खर्च	खर्च (%)	मौज्दात
२३४	७	शहरी स्वास्थ्य क्लिनिक तला थप तथा मर्मत	३१११२	समिति नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१ N/A	५,००,०००.००	०.००	०.००	५,००,०००.००
२३५	७	शहरी स्वास्थ्य क्लिनिक तला थप तथा मर्मत	३१११२	जिल्ला समन्वय समिति	१ N/A	५,००,०००.००	०.००	०.००	५,००,०००.००
२३६	४	डाँडाधुम बाटो ढलान, देउराली चोक होलिडे बाटो मर्मत, भंगेरी चिसंखु बाटो स्तरोन्नती, कार्तिकेधारा साठिकुरिया गाउँ मोटरबाटो स्तरोन्नती, च्यालेटधाराघाड डिप्सा सडक, काँग्रिस भिर मकैबारी ढकालटोल बाटो मर्मत	३११५१	राजस्व बाँडफाँड - प्रदेश सरकार	१ N/A	१२,५०,०००.००	०.००	०.००	१२,५०,०००.००
२३७	१	धुसाब्लो, वडा कार्यालय, अट्टेडाँडा प्रहरी कार्यालय खानेपानी योजना	३११५६	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१ N/A	९,००,०००.००	७,६६,३४७.००	८५.१५	१,३३,६५३.००
२३८	८	लेकटोल खानेपानी योजना	३११५६	आन्तरिक श्रोत	१ N/A	५,००,०००.००	०.००	०.००	५,००,०००.००
२३९	३	सडक पहिरो नियन्त्रण: वडा नं. ५ र २ को सिमाना सँगैको नाला नियन्त्रण, दिवाकर घर छेउको पहिरो, श्रीकृष्ण गुरुङ्गको घर छेउको पहिरो, अधिकारी टोल जाने पैदल बाटोको घर नजिक पहिरो नियन्त्रण	३११५७	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१ N/A	७,००,०००.००	०.००	०.००	७,००,०००.००
२४०	२	पुर्खाडडाँडा छोर्देनु दुवागाड हयुला मन्दिर चित्ते	३११५९	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१ N/A	६,५०,०००.००	०.००	०.००	६,५०,०००.००
२४१	१५	वडा कार्यालय संचालन खर्च	२२३११	राजस्व बाँडफाँड -	१ N/A	१,००,०००.००	०.००	०.००	१,००,०००.००

८०३२६४०६३०३ मण्डनदेउपुर नगरपालिकावडा नं.३



मण्डनदेउपुर नगरपालिका
नगर कार्यपालिकाको कार्यालय, काभ्रेपलाञ्चोक
कार्यालयको कोड : ८०३२६४०६३००

कार्यक्रम / परियोजना अनुसार बजेट विनियोजन
तेस्रो त्रैमासिक खर्च

आ.व. : २०८०/८१ अवधी : २०८०/१०/०१-२०८०/१२/३०

क्र.सं.	संकेत	कार्यक्रम/आयोजना/ क्रियाकलापको नाम	खर्च शीर्षक	स्रोत	लक्ष इकाई	विनियोजन	खर्च	खर्च (%)	मौज्दात
२४२	२	प्रधानमन्त्री रोजगार कार्यक्रम सामाग्री सहायता	२२५२२	संघीय सरकार नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१ N/A	५,००,०००.००	०.००	०.००	५,००,०००.००
२४३	१६	वडा कार्यालय तालिम/ गोष्ठी तथा विभिन्न कामका लागि भ्रमण खर्च	२२६१२	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार	१ N/A	१,००,०००.००	०.००	०.००	१,००,०००.००
२४४	१७	वडा कार्यालय चियापन तथा खाजा खर्च	२२७११	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार	१२ N/A	७२,०००.००	०.००	०.००	७२,०००.००
२४५	७	द्वारपालेश्वर विद्यालय घेराबारा	३१११२	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१ N/A	३,५०,०००.००	०.००	०.००	३,५०,०००.००
२४६	७	द्वारपालेश्वर विद्यालय घेराबारा	३१११२	जिल्ला समन्वय समिति	१ N/A	५,००,०००.००	०.००	०.००	५,००,०००.००
२४७	८	नयाँगाउ हेल्थपोष्ट कम्पाउण्ड वाल निर्माण	३१११२	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१ N/A	६,७०,०००.००	०.००	०.००	६,७०,०००.००
२४८	८	नयाँगाउ हेल्थपोष्ट कम्पाउण्ड वाल निर्माण	३१११२	जिल्ला समन्वय समिति	१ N/A	१०,००,०००.००	०.००	०.००	१०,००,०००.००
२४९	१२	योञ्जनटोल ट्याङ्कीडाँडा सडक	३११५१	आन्तरिक श्रोत	१ N/A	१०,००,०००.००	९,३२,६७०.००	९३.२७	६७,३३०.००
२५०	३	लेकटोल सडक	३११५१	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१ N/A	७,००,०००.००	०.००	०.००	७,००,०००.००
२५१	१	थालडाँडा लापु लाकुरीबोट स्याङतानको घर सम्मको सडक	३११५१	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१ N/A	६,००,०००.००	०.००	०.००	६,००,०००.००
२५२	१०	ट्याङ्कीडाँडा चाँपखोला सडक निर्माण	३११५१	आन्तरिक श्रोत	१ N/A	७,००,०००.००	०.००	०.००	७,००,०००.००



मण्डनदेउपुर नगरपालिका
नगर कार्यपालिकाको कार्यालय, काभ्रेपलाञ्चोक
कार्यालयको कोड : ८०३२६४०६३००

कार्यक्रम / परियोजना अनुसार बजेट विनियोजन
तेस्रो त्रैमासिक खर्च

आ.व. : २०८०/८१ अवधी : २०८०/१०/०१-२०८०/१२/३०

क्र.सं.	संकेत	कार्यक्रम/आयोजना/ क्रियाकलापको नाम	खर्च शीर्षक	स्रोत	लक्ष इकाई	विनियोजन	खर्च	खर्च (%)	मौज्दात
२५३	११	नयागाँउ लामाटोल योञ्जनटोल खानेपानी मर्मत	३११५६	आन्तरिक श्रोत	१ N/A	४,००,०००.००	०.००	०.००	४,००,०००.००
२५४	६	सिचाई र खानेपानी संरचना निर्माण तथा मर्मत सम्भार	३११५६	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१ N/A	७,००,०००.००	०.००	०.००	७,००,०००.००
२५५	९	श्री देउपुर प्रा.वि. शौचालय निर्माण	३११५८	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१ N/A	४,७०,०००.००	०.००	०.००	४,७०,०००.००
२५६	९	श्री देउपुर प्रा.वि. शौचालय निर्माण	३११५८	जिल्ला समन्वय समिति	१ N/A	७,००,०००.००	०.००	०.००	७,००,०००.००
२५७	४	साझेदारीमा टनेल निर्माण	३११५९	राजस्व बाँडफाँड - प्रदेश सरकार	१ N/A	१०,००,०००.००	०.००	०.००	१०,००,०००.००
२५८	१४	वडा नं.३ सिंगो गाउँ घोरासाइने टोल सडक अन्तर्गत विभिन्न स्थानमा वाल निर्माण	३११५९	आन्तरिक श्रोत	१ N/A	२९,५०,०००.००	०.००	०.००	२९,५०,०००.००
२५९	५	साझेदारीमा होमस्टे निर्माण	३११५९	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१ N/A	५,००,०००.००	०.००	०.००	५,००,०००.००
२६०	१३	योञ्जनटोल खोल्सी थप ग्याविन निर्माण	३११५९	आन्तरिक श्रोत	१ N/A	३,५०,०००.००	०.००	०.००	३,५०,०००.००
८०३२६४०६२०४ मण्डनदेउपुर नगरपालिकावडा नं.४									
२६१	८	वडा कार्यालय संचालन खर्च	२२३११	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार	१ N/A	१,००,०००.००	२३,१७५.००	२३.१८	७६,८२५.००
२६२	९	वडा कार्यालय तालिम/ गोष्ठी तथा विभिन्न कामका लागि भ्रमण खर्च	२२६१२	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार	४ N/A	१,००,०००.००	२३,२६०.००	२३.२६	७६,७४०.००
२६३	१०	वडा कार्यालय चियापान तथा खाजा खर्च	२२७११	राजस्व बाँडफाँड -	१२ N/A	७२,०००.००	३०,३४०.००	४२.१४	४१,६६०.००



मण्डनदेउपुर नगरपालिका
नगर कार्यपालिकाको कार्यालय, काभ्रेपलाञ्चोक
कार्यालयको कोड : ८०३२६४०६३००

कार्यक्रम / परियोजना अनुसार बजेट विनियोजन
तेस्रो त्रैमासिक खर्च

आ.व. : २०८०/८१ अवधी : २०८०/१०/०१-२०८०/१२/३०

क्र.सं. संकेत	कार्यक्रम/आयोजना/ क्रियाकलापको नाम	खर्च शीर्षक	स्रोत	लक्ष इकाई	विनियोजन	खर्च	खर्च (%)	मौज्दात
			संघीय सरकार					
२६४ ५	विक टोल ठाडोबाटो- छराखोल्सी, बिन्दवासिनी- खानीटार-छर्पु, ओखलढुङ्गा-चोर्ले, पिपल चौतारा-घट्टे, ठुलो पधेरो- हाते सडक	३११५१	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१ N/A	८,००,०००.००	०.००	०.००	८,००,०००.००
२६५ ३	धामीचौर-सुनारटोल -छेडा, ठुलिचौर- बजगाईटोल, रातो पहिरो- चौरलटोल, छोटेडाँडा- सल्लनीवन गैरीगाउँ सडक	३११५१	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१ N/A	७,५०,०००.००	०.००	०.००	७,५०,०००.००
२६६ ४	भोर्ले-घट्टे-झहरे, पिपरुम्टि-जगते, सल्लनीवन-कालीमुन्टि कुलो	३११५५	राजस्व बाँडफाँड - प्रदेश सरकार	१ N/A	९,००,०००.००	०.००	०.००	९,००,०००.००
२६७ १	डिहि, रहले, डोबकेली, अमारे, सिकाने- तिमल्सिना टोल र धारखोल्सी खानेपानी योजना	३११५६	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१ N/A	८,००,०००.००	०.००	०.००	८,००,०००.००
२६८ ७	सर्वझाड तथा सिङ्गे खानेपानी योजना मर्मत	३११५६	आन्तरिक ऋण	१ N/A	४,००,०००.००	०.००	०.००	४,००,०००.००
२६९ ६	जगरुम्टि रातोपौरो खानेपानी योजना मर्मत	३११५६	आन्तरिक ऋण	१ N/A	३,५०,०००.००	०.००	०.००	३,५०,०००.००
२७० २	धामीचौर अर्चले मुहाने पधेरो क्रियापुत्री ट्रेस निर्माण	३११५९	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१ N/A	७,५०,०००.००	०.००	०.००	७,५०,०००.००
८०३२६४०६२०५ मण्डनदेउपुर नगरपालिकावडा नं.५								
२७१ १०	वडा कार्यालय संचालन खर्च	२२३११	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार	४ N/A	१,००,०००.००	५,८५६.००	५.८६	९४,१४४.००
२७२ ११	वडा कार्यालय तालिम/ गोष्ठी तथा विभिन्न कामको लागि भ्रमण खर्च	२२६१२	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार	४ N/A	१,००,०००.००	२२,६५०.००	२२.६५	७७,३५०.००



मण्डनदेउपुर नगरपालिका
नगर कार्यपालिकाको कार्यालय, काभ्रेपलाञ्चोक
कार्यालयको कोड : ८०३२६४०६३००

कार्यक्रम / परियोजना अनुसार बजेट विनियोजन
तेस्रो त्रैमासिक खर्च

आ.व. : २०८०/८१ अवधी : २०८०/१०/०१-२०८०/१२/३०

क्र.सं.	संकेत	कार्यक्रम/आयोजना/ क्रियाकलापको नाम	खर्च शीर्षक	स्रोत	लक्ष इकाई	विनियोजन	खर्च	खर्च (%)	मौज्दात
२७३	१२	वडा कार्यचलय चियापन तथा खाजा खर्च	२२७११	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार	१२ N/A	७२,०००.००	०.००	०.००	७२,०००.००
२७४	९	श्री तपेश्वर मा.वि. रकम अनुदान	२५३११	आन्तरिक श्रोत	१ N/A	१,००,०००.००	०.००	०.००	१,००,०००.००
२७५	२	गणेशस्थान गेरुवापानी देउराली सडक हियुमपाइप सहित बाटो मर्मत तथा देउराली सिरक्याडी बाटो मर्मत	३११५१	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१ N/A	५,००,०००.००	१,८७,४००.००	३७.४८	३,१२,६००.००
२७६	४	बलभद्रेश्वर डोटेलगाँउ बाटो निर्माण तथा बलभद्रेश्वर कुवा मर्मत	३११५१	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१ N/A	५,००,०००.००	१,८७,४००.००	३७.४८	३,१२,६००.००
२७७	३	झल्कने देवी सिंढि निर्माण तथा गैरिखेत सिंचाई पोखरी निर्माण	३११५५	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१ N/A	५,००,०००.००	१,८७,४००.००	३७.४८	३,१२,६००.००
२७८	७	सापकोटा टोल खानेपानी ट्याङकी निर्माण तथा पञ्चकन्या आ. वि नवचेतना आ. वि सामग्री खरिद	३११५६	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१ N/A	५,००,०००.००	०.००	०.००	५,००,०००.००
२७९	८	सालठाँटी घाट जाने बाटो ट्रष्ट निर्माण तथा सालठाँटी खानेपानी मर्मत	३११५६	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१ N/A	५,००,०००.००	०.००	०.००	५,००,०००.००
२८०	१	खाटेचौर सिमलबोट खानेपानी ट्याङकी निर्माण तथा माझपिपल किरियापुत्री ट्रष्ट निर्माण	३११५६	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१ N/A	५,००,०००.००	०.००	०.००	५,००,०००.००
२८१	६	मानेपिपल पँधेराचौर सिद्धी निर्माण	३११५९	राजस्व बाँडफाँड - प्रदेश सरकार	१ N/A	५,००,०००.००	१,८७,४४९.००	३७.४९	३,१२,५५१.००
२८२	५	ब्रम्हायणी चौतारी निर्माण	३११५९	राजस्व बाँडफाँड - प्रदेश सरकार	१ N/A	५,००,०००.००	१,८७,४००.००	३७.४८	३,१२,६००.००



मण्डनदेउपुर नगरपालिका
नगर कार्यपालिकाको कार्यालय, काभ्रेपलाञ्चोक
कार्यालयको कोड : ८०३२६४०६३००

कार्यक्रम / परियोजना अनुसार बजेट विनियोजन
तेस्रो त्रैमासिक खर्च

आ.व. : २०८०/८१ अवधी : २०८०/१०/०१-२०८०/१२/३०

क्र.सं. संकेत	कार्यक्रम/आयोजना/ क्रियाकलापको नाम	खर्च शीर्षक	स्रोत	लक्ष इकाई	विनियोजन	खर्च	खर्च (%)	मौज्दात
८०३२६४०६२०६ मण्डनदेउपुर नगरपालिकावडा नं.६								
२८३ ९	वडा कार्यालय संचालन खर्च	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार	२२३११	४ N/A	१,००,०००.००	२३,९६७.००	२३.९७	७६,०३३.००
२८४ १	खर्क पार्क निर्माण तथा महिलाहरुका लागि आयआर्जन तालिम	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	२२५१२	१ N/A	८,००,०००.००	०.००	०.००	८,००,०००.००
२८५ १०	वडा कार्यालय तालिम/ गोष्ठी तथा विभिन्न कामका लागि भ्रमण खर्च	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार	२२६१२	४ N/A	१,००,०००.००	२१,२००.००	२१.२०	७८,८००.००
२८६ ११	वडा कार्यालय चियापान तथा खाजा खर्च	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार	२२७११	१२ N/A	७२,०००.००	२३,२९०.००	३२.३५	४८,७१०.००
२८७ ८	भिमसेन प्रावि भवन तथा वाल निर्माण	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	३१११२	१ N/A	५,००,०००.००	०.००	०.००	५,००,०००.००
२८८ ८	भिमसेन प्रावि भवन तथा वाल निर्माण	जिल्ला समन्वय समिति	३१११२	१ N/A	७,००,०००.००	०.००	०.००	७,००,०००.००
२८९ ७	गैह्रिविसौना खोप केन्द्र निर्माण	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	३१११२	१ N/A	८,००,०००.००	०.००	०.००	८,००,०००.००
२९० ३	चौलागाई टोल सडक ढलान	राजस्व बाँडफाँड - प्रदेश सरकार	३११५१	१ N/A	५,००,०००.००	०.००	०.००	५,००,०००.००
२९१ ४	डुम्रीडाँडा पोखरी निर्माण तथा सडक ढलान	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	३११५१	१ N/A	९,००,०००.००	३,१७,२७८.००	३५.२५	५,८२,७२२.००
२९२ ५	फुलको बोट कालिकास्थान सडक ढलान	आन्तरिक श्रोत	३११५१	१ N/A	६,००,०००.००	०.००	०.००	६,००,०००.००



मण्डनदेउपुर नगरपालिका
नगर कार्यपालिकाको कार्यालय, काभ्रेपलाञ्चोक
कार्यालयको कोड : ८०३२६४०६३००

कार्यक्रम / परियोजना अनुसार बजेट विनियोजन
तेस्रो त्रैमासिक खर्च

आ.व. : २०८०/८१ अवधी : २०८०/१०/०१-२०८०/१२/३०

क्र.सं. संकेत	कार्यक्रम/आयोजना/ क्रियाकलापको नाम	खर्च शीर्षक	स्रोत	लक्ष इकाई	विनियोजन	खर्च	खर्च (%)	मौज्दात
२९३ ६	सिपाघाट बजार क्षेत्रमा वृक्षरोपण कार्यक्रम	३११५७	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१ N/A	५,००,०००.००	०.००	०.००	५,००,०००.००
२९४ २	गैरिबिसौना वरको बोट चौतारी निर्माण	३११५९	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१ N/A	७,००,०००.००	७,००,०००.००	१००.००	०.००
८०३२६४०६२०७ मण्डनदेउपुर नगरपालिकावडा नं.७								
२९५ १०	वडा कार्यालय संचालन खर्च	२२३११	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार	४ N/A	१,००,०००.००	४३,६७०.००	४३.६७	५६,३३०.००
२९६ ११	वडा कार्यालय तालिम/ गोष्ठी तथा विभिन्न कामका लागि भ्रमण खर्च	२२६१२	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार	४ N/A	१,००,०००.००	६,६००.००	६.६०	९३,४००.००
२९७ १२	वडा कार्यालय चियापान तथा खाजा खर्च	२२७११	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार	१२ N/A	७२,०००.००	१५,०००.००	२०.८३	५७,०००.००
२९८ १	आँपखोला सामुदायिक भवन मर्मत तथा गेरुवा ह्युमपाईप	३१११२	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१ N/A	५,००,०००.००	०.००	०.००	५,००,०००.००
२९९ ५	नेपालटोल-सापकोटा टोल-गेरुवा सडक	३११५१	आन्तरिक श्रोत	१ N/A	५,००,०००.००	३,३३,५६२.००	६६.७१	१,६६,४३८.००
३०० २	कुन्ता-जलाधार सडक	३११५१	राजस्व बाँडफाँड - प्रदेश सरकार	१ N/A	५,००,०००.००	३,३५,०००.००	६७.००	१,६५,०००.००
३०१ ७	सहकारी चोक-गेरुवा सडक	३११५१	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१ N/A	८,००,०००.००	५,३६,०००.००	६७.००	२,६४,०००.००
३०२ ६	रातमाटे सडक सोते सिंचाई	३११५५	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१ N/A	५,००,०००.००	०.००	०.००	५,००,०००.००



मण्डनदेउपुर नगरपालिका
नगर कार्यपालिकाको कार्यालय, काभ्रेपलाञ्चोक
कार्यालयको कोड : ८०३२६४०६३००

कार्यक्रम / परियोजना अनुसार बजेट विनियोजन
तेस्रो त्रैमासिक खर्च

आ.व. : २०८०/८१ अवधी : २०८०/१०/०१-२०८०/१२/३०

क्र.सं.	संकेत	कार्यक्रम/आयोजना/ क्रियाकलापको नाम	खर्च शीर्षक	स्रोत	लक्ष इकाई	विनियोजन	खर्च	खर्च (%)	मौज्दात
३०३	८	आँपखोला डिप बोरीङ योजना वडा नं. ७	३११५६	आन्तरिक ऋण	१ N/A	१५,००,०००.००	०.००	०.००	१५,००,०००.००
३०४	९	कश्यपेश्वर मन्दिर प्रवेशद्वार सिंढी निर्माण	३११५९	आन्तरिक ऋण	१ N/A	३२,००,०००.००	०.००	०.००	३२,००,०००.००
३०५	३	कुन्तावेशी लिफ्ट, पौवा क्रियापुत्री टस निर्माण तथा सिंढी निर्माण	३११५९	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१ N/A	५,००,०००.००	०.००	०.००	५,००,०००.००
३०६	४	कोल्पे सडक, देवीथान सिंढी तथा खानेपानी सिंचाई	३११५९	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१ N/A	७,००,०००.००	४,६९,०००.००	६७.००	२,३१,०००.००
८०३२६४०६२०८ मण्डनदेउपुर नगरपालिकावडा नं.८									
३०७	१४	वडा कार्यालय संचालन खर्च	२२३११	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार	४ N/A	१,००,०००.००	०.००	०.००	१,००,०००.००
३०८	१५	वडा कार्यालय तालिम/ गोष्ठी तथा विभिन्न कामका लागि भ्रमण खर्च	२२६१२	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार	४ N/A	१,००,०००.००	९,०००.००	९.००	९१,०००.००
३०९	१६	वडा कार्यालय चियापान तथा खाजा खर्च	२२७११	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार	१२ N/A	७२,०००.००	०.००	०.००	७२,०००.००
३१०	८	भञ्ज्याङ सामुदायिक भवन मर्मत	३१११२	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१ N/A	५,००,०००.००	०.००	०.००	५,००,०००.००
३११	९	सामुदायिक स्वास्थ्य इकाइ भवन मर्मत	३१११२	जिल्ला समन्वय समिति	१ N/A	२,७५,७३३.००	०.००	०.००	२,७५,७३३.००
३१२	४	खर्क देखि कटरको बोट सडक ढलान	३११५१	राजस्व बाँडफाँड - प्रदेश सरकार	१ N/A	५,००,०००.००	०.००	०.००	५,००,०००.००
३१३	१	आँसीखोला दार्मेदार सडक नालि निर्माण	३११५१	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१ N/A	५,००,०००.००	०.००	०.००	५,००,०००.००



मण्डनदेउपुर नगरपालिका
नगर कार्यपालिकाको कार्यालय, काभ्रेपलाञ्चोक
कार्यालयको कोड : ८०३२६४०६३००

कार्यक्रम / परियोजना अनुसार बजेट विनियोजन
तेस्रो त्रैमासिक खर्च

आ.व. : २०८०/८१ अवधी : २०८०/१०/०१-२०८०/१२/३०

क्र.सं.	संकेत	कार्यक्रम/आयोजना/ क्रियाकलापको नाम	खर्च शीर्षक	स्रोत	लक्ष इकाई	विनियोजन	खर्च	खर्च (%)	मौज्दात
३१४	११	सेवक नेपाल बाल विद्यालय पहुँच सडक निर्माण	३११५१	आन्तरिक श्रोत	१ N/A	१०,००,०००.००	०.००	०.००	१०,००,०००.००
३१५	१३	डाँडागाउँ-छिनेको पैरो, हाँडिखोला-भज्याङ- आँपघारी तथा जुडिगाँउ- ढोडिनी-दामेटार- मुलाबारी सडकहरू ग्रावेल	३११५१	आन्तरिक श्रोत	१ N/A	४,००,०००.००	०.००	०.००	४,००,०००.००
३१६	१०	ढाइटार सालढाँटी सडक	३११५१	आन्तरिक श्रोत	१ N/A	२,००,०००.००	०.००	०.००	२,००,०००.००
३१७	२	कालोपैरो मुलाबारी सडक नाली निर्माण	३११५१	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१ N/A	५,००,०००.००	०.००	०.००	५,००,०००.००
३१८	५	डाडाँली टोल मसाने बाटो ढलान	३११५१	आन्तरिक श्रोत	१ N/A	५,००,०००.००	०.००	०.००	५,००,०००.००
३१९	३	किरियापुत्री ट्रेस निर्माण	३११५९	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१ N/A	५,००,०००.००	०.००	०.००	५,००,०००.००
३२०	६	प्रधानमन्त्री रोजगार कार्यक्रम संग साझेदारीमा गाँडथुम्की सिमलेपोखरी सिढी निर्माण	३११५९	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१ N/A	५,००,०००.००	०.००	०.००	५,००,०००.००
३२१	१२	झोलुङ्गे पुल देखी थुम्की मिजार टोल सिढी निर्माण	३११५९	आन्तरिक श्रोत	१ N/A	६,३०,०००.००	०.००	०.००	६,३०,०००.००
३२२	७	प्रधानमन्त्री रोजगार कार्यक्रम संग साझेदारीमा डाँडागाँउ चौर देखी मिजारबस्ति सिढी निर्माण	३११५९	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१ N/A	५,००,०००.००	४,००,१९७.००	८०.०४	९९,८०३.००
८०३२६४०६२०९ मण्डनदेउपुर नगरपालिकावडा नं.९									
३२३	१३	वडा कार्यालय संचालन खर्च	२२३११	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार	४ N/A	१,००,०००.००	५१,६२०.००	५१.६२	४८,३८०.००
३२४	४	नर्वन्दापाटी खेलकुद व्यायाम सामाग्री खरीद	२२५२२	राजस्व बाँडफाँड -	१ N/A	५,००,०००.००	०.००	०.००	५,००,०००.००



मण्डनदेउपुर नगरपालिका
नगर कार्यपालिकाको कार्यालय, काभ्रेपलाञ्चोक
कार्यालयको कोड : ८०३२६४०६३००

कार्यक्रम / परियोजना अनुसार बजेट विनियोजन
तेस्रो त्रैमासिक खर्च

आ.व. : २०८०/८१ अवधी : २०८०/१०/०१-२०८०/१२/३०

क्र.सं.	संकेत	कार्यक्रम/आयोजना/ क्रियाकलापको नाम	खर्च शीर्षक	स्रोत	लक्ष इकाई	विनियोजन	खर्च	खर्च (%)	मौज्दात
				प्रदेश सरकार					
३२५	१४	वडा कार्यालय तालिम/ गोष्ठी तथा विभिन्न कामका लागि भ्रमण खर्च	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार		४ N/A	१,००,०००.००	७०,४४०.००	७०.४४	२९,५६०.००
३२६	१५	वडा कार्यालय चियापान तथा खाजा खर्च	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार		१२ N/A	७२,०००.००	४९,९४५.००	६९.३७	२२,०५५.००
३२७	१	कोलेडाडाँ रायोबारी जाने बाटो मुखैमा ढलान	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान		१ N/A	५,००,०००.००	०.००	०.००	५,००,०००.००
३२८	६	मैदानमा पुरातात्विक रुपमा इट्टा बिछ्याएर बाटो निर्माण (बाटोको स्तरउन्नति)	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान		१ N/A	५,००,०००.००	०.००	०.००	५,००,०००.००
३२९	९	तिवारीबस्ती चिसापानी सडक ढलान	आन्तरिक श्रोत		१ N/A	१०,००,०००.००	७,१०,३८१.००	७१.०४	२,८९,६१९.००
३३०	८	सिउडीनीटार सानेटार बाटो ढलान	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान		१ N/A	५,००,०००.००	५,००,०००.००	१००.००	०.००
३३१	१०	मकैटार डिप बोरीड योजना वडा नं. १०	आन्तरिक ऋण		१ N/A	१०,००,०००.००	०.००	०.००	१०,००,०००.००
३३२	११	रायोबारी तामाडबस्ती खानेपानी योजना	आन्तरिक श्रोत		१ N/A	३,००,०००.००	०.००	०.००	३,००,०००.००
३३३	१२	वडा नं. ९ कोले रायोबारी सडक पहिरो नियन्त्रण	आन्तरिक श्रोत		१ N/A	४,००,०००.००	०.००	०.००	४,००,०००.००
३३४	७	रानीटार पोखरी पार्क निर्माण	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान		१ N/A	५,००,०००.००	०.००	०.००	५,००,०००.००
३३५	३	देउराली पौवाको बीचमा पोखरी पार्क निर्माण	आन्तरिक श्रोत		१ N/A	५,००,०००.००	०.००	०.००	५,००,०००.००
३३६	२	गहतेको चिहान डाडाँमा चिता निर्माण	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान		१ N/A	५,००,०००.००	०.००	०.००	५,००,०००.००



मण्डनदेउपुर नगरपालिका
नगर कार्यपालिकाको कार्यालय, काभ्रेपलाञ्चोक
कार्यालयको कोड : ८०३२६४०६३००

कार्यक्रम / परियोजना अनुसार बजेट विनियोजन
तेस्रो त्रैमासिक खर्च

आ.व. : २०८०/८१ अवधी : २०८०/१०/०१-२०८०/१२/३०

क्र.सं.	संकेत	कार्यक्रम/आयोजना/ क्रियाकलापको नाम	खर्च शीर्षक	स्रोत	लक्ष इकाई	विनियोजन	खर्च	खर्च (%)	मौज्दात
३३७	५	नर्वन्दापाटी, बिरुवा र जितारी पोखरीमा सामुदायिक भवन मर्मत, ठुलो खोला लिफ्ट खानेपानी मर्मत	३११५९	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१ N/A	५,००,०००.००	०.००	०.००	५,००,०००.००
८०३२६४०६२१० मण्डनदेउपुर नगरपालिकावडा नं.१०									
३३८	१२	वडा कार्यालय संचालन खर्च	२२३११	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार	४ N/A	१,००,०००.००	८४,२१८.००	८४.२२	१५,७८२.००
३३९	१३	वडा कार्यालय तालिम/ गोष्ठी तथा विभिन्न कामका लागि भ्रमण खर्च	२२६१२	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार	४ N/A	१,००,०००.००	४८,३००.००	४८.३०	५१,७००.००
३४०	१४	वडा कार्यालय चियापान तथा खाजा खर्च	२२७११	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार	१२ N/A	७२,०००.००	४२,६५०.००	५९.२४	२९,३५०.००
३४१	९	माझीगाउँ बाल विकास केन्द्र तल्ला थप तथा मर्मत कार्य	३१११२	जिल्ला समन्वय समिति	१ N/A	८,००,०००.००	०.००	०.००	८,००,०००.००
३४२	९	माझीगाउँ बाल विकास केन्द्र तल्ला थप तथा मर्मत कार्य	३१११२	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१ N/A	८,००,०००.००	०.००	०.००	८,००,०००.००
३४३	८	हल्देटार सामुदायिक भवन	३१११२	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१ N/A	५,००,०००.००	०.००	०.००	५,००,०००.००
३४४	४	वडा स्तरिय खानेपानी मर्मत तथा आय आर्जन	३११५६	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१ N/A	५,००,०००.००	०.००	०.००	५,००,०००.००
३४५	११	जोगीटार पहिरो नियन्त्रण	३११५७	आन्तरिक श्रोत	१ N/A	४,६५,०००.००	०.००	०.००	४,६५,०००.००
३४६	१०	चण्डेनी गोरेटो बाटो पहिरो निन्त्रण	३११५७	आन्तरिक श्रोत	१ N/A	२,००,०००.००	०.००	०.००	२,००,०००.००
३४७	३	माइँटार मन्दिर र माझि गाउँ शिलादेवि मन्दिर	३११५९	आन्तरिक श्रोत	१ N/A	५,००,०००.००	०.००	०.००	५,००,०००.००



मण्डनदेउपुर नगरपालिका
नगर कार्यपालिकाको कार्यालय, काभ्रेपलाञ्चोक
कार्यालयको कोड : ८०३२६४०६३००

कार्यक्रम / परियोजना अनुसार बजेट विनियोजन
तेस्रो त्रैमासिक खर्च

आ.व. : २०८०/८१ अवधी : २०८०/१०/०१-२०८०/१२/३०

क्र.सं.	संकेत	कार्यक्रम/आयोजना/ क्रियाकलापको नाम	खर्च शीर्षक	स्रोत	लक्ष इकाई	विनियोजन	खर्च	खर्च (%)	मौज्दात
३४८	७	सुलिकोट छ्योर्तेन पुनः निर्माण	३११५९	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१ N/A	५,००,०००.००	०.००	०.००	५,००,०००.००
३४९	१	उमादेबि जाने बाटो निर्माण तथा सुलिकोट सामुदायिक भवन	३११५९	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१ N/A	५,००,०००.००	०.००	०.००	५,००,०००.००
३५०	५	वडा स्तरिय घाट तथा चिहाने पाटि निर्माण	३११५९	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१ N/A	५,००,०००.००	०.००	०.००	५,००,०००.००
३५१	२	पन्चकन्या सामुदायिक भवन तथा मजुवा कुलो निर्माण आपघारि	३११५९	राजस्व बाँडफाँड - प्रदेश सरकार	१ N/A	५,००,०००.००	०.००	०.००	५,००,०००.००
३५२	६	वास्ववा इको पार्क तथा वडा स्तरिय सडक	३११५९	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१ N/A	५,००,०००.००	०.००	०.००	५,००,०००.००
८०३२६४०६२११ मण्डनदेउपुर नगरपालिकावडा नं.११									
३५३	१२	वडा कार्यालय संचालन खर्च	२२३११	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार	४ N/A	१,००,०००.००	५९,३६०.००	५९.३६	४०,६४०.००
३५४	१३	वडा कार्यालय तालिम/ गोष्ठी तथा विभिन्न कामका लागि भ्रमण खर्च	२२६१२	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार	४ N/A	१,००,०००.००	६६,६००.००	६६.६०	३३,४००.००
३५५	१४	वडा कार्यालय चियापान तथा खाजा खर्च	२२७११	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार	१२ N/A	७२,०००.००	३६,३००.००	५०.४२	३५,७००.००
३५६	१०	मदन आश्रीत भवन मर्मत वडा नं.११	३१११२	आन्तरिक श्रोत	१ N/A	२,००,०००.००	०.००	०.००	२,००,०००.००
३५७	९	फेदि-कोट्याङ्ग सडक सोलिड	३११५९	आन्तरिक श्रोत	१ N/A	७,००,०००.००	०.००	०.००	७,००,०००.००
३५८	२	वडास्तरीय सडक मर्मत सम्भार योजना	३११५९	नेपाल सरकार -	१ N/A	१०,००,०००.००	७,००,०००.००	७०.००	३,००,०००.००



मण्डनदेउपुर नगरपालिका
नगर कार्यपालिकाको कार्यालय, काभ्रेपलाञ्चोक
कार्यालयको कोड : ८०३२६४०६३००

कार्यक्रम / परियोजना अनुसार बजेट विनियोजन
तेस्रो त्रैमासिक खर्च

आ.व. : २०८०/८१ अवधी : २०८०/१०/०१-२०८०/१२/३०

क्र.सं.	संकेत	कार्यक्रम/आयोजना/ क्रियाकलापको नाम	खर्च शीर्षक	स्रोत	लक्ष इकाई	विनियोजन	खर्च	खर्च (%)	मौज्दात
				समानिकरण अनुदान					
३५९	५	सिंचाई पम्प तथा पाईप खरिद योजना	३११५६	राजस्व बाँडफाँड - प्रदेश सरकार	१ N/A	५,००,०००.००	०.००	०.००	५,००,०००.००
३६०	१	वडास्तरीय खानेपानी मर्मत सम्भार तथा मुहान संरक्षण कार्यक्रम	३११५६	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१ N/A	७,००,०००.००	०.००	०.००	७,००,०००.००
३६१	७	फेदि कोट्याङ्ग सडकको पहिलो मोडको भित्तापट्टिको सडक पहिरो नियन्त्रण	३११५७	आन्तरिक श्रोत	१ N/A	३,००,०००.००	०.००	०.००	३,००,०००.००
३६२	४	सामुदायिक ट्रेस निर्माण योजना	३११५९	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१ N/A	८,००,०००.००	५,२२,०४८.००	६५.२६	२,७७,९५२.००
३६३	६	स्मार्ट चौतारा निर्माण	३११५९	आन्तरिक श्रोत	१ N/A	५,००,०००.००	०.००	०.००	५,००,०००.००
३६४	८	फेदि पुल मर्मत	३११५९	आन्तरिक श्रोत	१ N/A	१०,००,०००.००	०.००	०.००	१०,००,०००.००
३६५	३	विद्यालय तारजाली तथा वाल निर्माण	३११५९	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१ N/A	५,००,०००.००	३,००,०००.००	६०.००	२,००,०००.००
३६६	११	वडा नं.११ को राम प्रसाद सापकोटाको घर पहिरो नियन्त्रण	३११५९	आन्तरिक श्रोत	१ N/A	१,००,०००.००	०.००	०.००	१,००,०००.००
८०३२६४०६२१२ मण्डनदेउपुर नगरपालिकावडा नं.१२									
३६७	७	वडा कार्यालय संचालन खर्च	२२३११	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार	४ N/A	१,००,०००.००	४३,५००.००	४३.५०	५६,५००.००
३६८	८	वडा कार्यालय तालिम/ गोष्ठी तथा विभिन्न कामका लागि भ्रमण खर्च	२२६१२	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार	४ N/A	१,००,०००.००	०.००	०.००	१,००,०००.००
३६९	९	वडा कार्यालय चियापान तथा खाजा खर्च	२२७११	राजस्व बाँडफाँड -	१२ N/A	७२,०००.००	३६,०००.००	५०.००	३६,०००.००



मण्डनदेउपुर नगरपालिका
नगर कार्यपालिकाको कार्यालय, काभ्रेपलाञ्चोक
कार्यालयको कोड : ८०३२६४०६३००

कार्यक्रम / परियोजना अनुसार बजेट विनियोजन
तेस्रो त्रैमासिक खर्च

आ.व. : २०८०/८१ अवधी : २०८०/१०/०१-२०८०/१२/३०

क्र.सं.	संकेत	कार्यक्रम/आयोजना/ क्रियाकलापको नाम	खर्च शीर्षक	स्रोत	लक्ष इकाई	विनियोजन	खर्च	खर्च (%)	मौज्दात
३७०	२	इन्द्रावती मा.वि. भवन निर्माण	३१११२	संघीय सरकार नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१ N/A	६,७०,०००.००	०.००	०.००	६,७०,०००.००
३७१	२	इन्द्रावती मा.वि. भवन निर्माण	३१११२	जिल्ला समन्वय समिति	१ N/A	१०,००,०००.००	०.००	०.००	१०,००,०००.००
३७२	४	बागदेवी मावि अगाडीको सडक कल्भर्ट निर्माण	३११५१	आन्तरिक ऋण	१ N/A	४,००,०००.००	०.००	०.००	४,००,०००.००
३७३	१	कोलाचौर-देउराली- रामपुर सडक ग्राभेल योजना	३११५१	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१ N/A	३०,००,०००.००	४,२०,०००.००	१४.००	२५,८०,०००.००
३७४	१	कोलाचौर-देउराली- रामपुर सडक ग्राभेल योजना	३११५१	आन्तरिक श्रोत	१ N/A	१०,००,०००.००	०.००	०.००	१०,००,०००.००
३७५	५	५०-५० साझेदारीमा भतेरे काफलचौर खानेपानी मर्मत	३११५६	आन्तरिक श्रोत	१ N/A	२,००,०००.००	०.००	०.००	२,००,०००.००
३७६	३	धारेखोल्सी नियन्त्रण	३११५७	आन्तरिक श्रोत	१ N/A	२,००,०००.००	०.००	०.००	२,००,०००.००
३७७	६	कोलाचौर सडक पहिरो नियन्त्रण	३११५७	आन्तरिक श्रोत	१ N/A	२,००,०००.००	०.००	०.००	२,००,०००.००
८०३२६४०६३०१ मण्डनदेउपुर नगरपालिका - शिक्षा									
३७८	१३	प्र.अ. प्रोत्साहन कार्यक्रम	२११११	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१३ N/A	१३,००,०००.००	०.००	०.००	१३,००,०००.००
३७९	१६	बालविकास केन्द्र सहयोगी कार्यकर्ता अनुदान (पोसाक सहित) ८ वटा	२११११	राजस्व बाँडफाँड - प्रदेश सरकार	१ N/A	१९,९३,६००.००	९,९२,९८६.००	४९.८१	१०,००,६१४.००
३८०	२५	विद्यालय लेखा कर्मचारी प्रोत्साहन १३ वटा	२११११	राजस्व बाँडफाँड - प्रदेश सरकार	१ N/A	१२,०७,९५०.००	०.००	०.००	१२,०७,९५०.००
३८१	२०	मा.वि. तहको नगर शिक्षक दरवन्दी १७ वटा	२११११	नेपाल सरकार -	१ N/A	८७,९०,०००.००	२७,०४,६१३.००	३०.७७	६०,८५,३८७.००



मण्डनदेउपुर नगरपालिका
नगर कार्यपालिकाको कार्यालय, काभ्रेपलाञ्चोक
कार्यालयको कोड : ८०३२६४०६३००

कार्यक्रम / परियोजना अनुसार बजेट विनियोजन
तेस्रो त्रैमासिक खर्च

आ.व. : २०८०/८१ अवधी : २०८०/१०/०१-२०८०/१२/३०

क्र.सं.	संकेत	कार्यक्रम/आयोजना/ क्रियाकलापको नाम	खर्च शीर्षक	स्रोत	लक्ष इकाई	विनियोजन	खर्च	खर्च (%)	मौज्दात
				समानिकरण अनुदान					
३८२	२०	मा.वि. तहको नगर शिक्षक दरवन्दी १७ वटा	२११११	राजस्व बाँडफाँड - प्रदेश सरकार	१ N/A	१४,७७,२६९.००	३७,७६२.००	२.५६	१४,३९,५०७.००
३८३	२४	विद्यालय कर्मचारी थप प्रोत्साहन अनुदान: मा वि १३ र आ वि ३१ वटा	२११११	राजस्व बाँडफाँड - प्रदेश सरकार	१ N/A	४९,०७,१७५.००	१९,७२,५००.००	४०.२०	२९,३४,६७५.००
३८४	१८	बालविकास तह अन्तर्गत तह २ मा थप दरवन्दी: २० वटा	२११११	मण्डन उपत्यका सामाजिक उत्थान समाज	१ N/A	४९,८४,०००.००	०.००	०.००	४९,८४,०००.००
३८५	१५	बालविकास केन्द्र थप प्रोत्साहन अनुदान ३४ वटा	२११११	राजस्व बाँडफाँड - प्रदेश सरकार	१ N/A	४१,४९,६००.००	८,९६,०००.००	२१.५९	३२,५३,६००.००
३८६	१७	बालविकास केन्द्रमा कार्यालय सहयोगी नगर दरवन्दी २ वटा	२११११	राजस्व बाँडफाँड - प्रदेश सरकार	१ N/A	४,६८,५००.००	०.००	०.००	४,६८,५००.००
३८७	१	अङ्ग्रेजी माध्यमबाट सञ्चालित विद्यालयका विद्यार्थीहरूका लागि शैक्षिक सत्र २०८१ का लागि अङ्ग्रेजी पाठ्यपुस्तक खरिद	२२३१३	राजस्व बाँडफाँड - प्रदेश सरकार	१ N/A	२५,००,०००.००	०.००	०.००	२५,००,०००.००
३८८	२७	शैक्षिक वुलेटिन तथा शैक्षिक क्यालेन्डर निर्माण	२२३१५	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१ N/A	२,००,०००.००	०.००	०.००	२,००,०००.००
३८९	२९	स्थानीय पाठ्यक्रम अनुसार पाठ्यपुस्तक विकास तथा छपाइ	२२३१५	राजस्व बाँडफाँड - प्रदेश सरकार	२ N/A	८,००,०००.००	०.००	०.००	८,००,०००.००
३९०	२२	विद्यार्थी गृहकार्य डायरी छपाइ तथा वितरण	२२३१५	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१ N/A	५,००,०००.००	०.००	०.००	५,००,०००.००



मण्डनदेउपुर नगरपालिका
नगर कार्यपालिकाको कार्यालय, काभ्रेपलाञ्चोक
कार्यालयको कोड : ८०३२६४०६३००

कार्यक्रम / परियोजना अनुसार बजेट विनियोजन
तेस्रो त्रैमासिक खर्च

आ.व. : २०८०/८१ अवधी : २०८०/१०/०१-२०८०/१२/३०

क्र.सं.	संकेत	कार्यक्रम/आयोजना/ क्रियाकलापको नाम	खर्च शीर्षक	स्रोत	लक्ष इकाई	विनियोजन	खर्च	खर्च (%)	मौज्दात
३९१	२	आवश्यकताका आधारमा शिक्षक/कर्मचारी तालिम	२२५११	आन्तरिक श्रोत	५ N/A	१०,००,०००.००	१,१८,४८०.००	११.८५	८,८१,५२०.००
३९२	६	नगर युवा परिषद कार्यक्रम	२२५२२	मण्डन उपत्यका सामाजिक उत्थान समाज	१ N/A	२,५०,०००.००	०.००	०.००	२,५०,०००.००
३९३	२८	शैक्षिक सुधार तथा कार्यक्रम व्यवस्थापन	२२५२२	राजस्व बाँडफाँड - प्रदेश सरकार	१ N/A	५,००,०००.००	१,०८,१८९.००	२१.६४	३,९१,८११.००
३९४	३१	स्वैच्छिक अवकास प्रोत्साहन	२२५२२	मण्डन उपत्यका सामाजिक उत्थान समाज	१ N/A	१०,००,०००.००	०.००	०.००	१०,००,०००.००
३९५	७	नगर स्तरीय अतिरिक्त क्रियाकलाप सञ्चालन (शैक्षिक क्यालेण्डर अनुसारका क्रियाकलापहरु: पालिकास्तरीय ५ लाख र वडा स्तरीय ३ लाख)	२२५२२	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१६ N/A	८,००,०००.००	२,१९,९१४.००	२७.४९	५,८०,०८६.००
३९६	२३	विद्यार्थी सिकाइ उपलब्धि सुधार	२२५२२	आन्तरिक श्रोत	४ N/A	२०,००,०००.००	३,१२,९६३.००	१५.६५	१६,८७,०३७.००
३९७	११	प्र अ/नगर शिक्षा समिति/ सामाजिक विकास समित वृठक	२२५२२	आन्तरिक श्रोत	१२ N/A	२,३४,०००.००	०.००	०.००	२,३४,०००.००
३९८	११	प्र अ/नगर शिक्षा समिति/ सामाजिक विकास समित वृठक	२२५२२	मण्डन उपत्यका सामाजिक उत्थान समाज	१२ N/A	६६,०००.००	०.००	०.००	६६,०००.००
३९९	९	नगरस्तरीय राष्ट्रपति रनिङ सिल्ड प्रतियोगिता १ पटक	२२५२२	आन्तरिक श्रोत	१ N/A	७,००,०००.००	२,००,०००.००	२८.५७	५,००,०००.००
४००	२१	मेयरकप खेलकुद	२२५२२	मण्डन उपत्यका सामाजिक	१ N/A	४,००,०००.००	०.००	०.००	४,००,०००.००



मण्डनदेउपुर नगरपालिका
नगर कार्यपालिकाको कार्यालय, काभ्रेपलाञ्चोक
कार्यालयको कोड : ८०३२६४०६३००

कार्यक्रम / परियोजना अनुसार बजेट विनियोजन
तेस्रो त्रैमासिक खर्च

आ.व. : २०८०/८१ अवधी : २०८०/१०/०१-२०८०/१२/३०

क्र.सं.	संकेत	कार्यक्रम/आयोजना/ क्रियाकलापको नाम	खर्च शीर्षक	स्रोत	लक्ष इकाई	विनियोजन	खर्च	खर्च (%)	मौज्दात
				उत्थान समाज					
४०१	३२	SEE लगायत विभिन्न तह र कक्षामा उत्कृष्ट नतिजा ल्याउने विद्यार्थी तथा विद्यालय पुरस्कृत कार्यक्रम	२२५२२	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१ N/A	५,००,०००.००	०.००	०.००	५,००,०००.००
४०२	३०	स्थानीय शिक्षक सेवा आयोग सञ्चालन तथा व्यवस्थापन	२२५२२	मण्डन उपत्यका सामाजिक उत्थान समाज	१ N/A	५,००,०००.००	०.००	०.००	५,००,०००.००
४०३	१२	क्षमता विकास कार्यक्रम तथा अध्ययन भ्रमण नगरस्तरीय परीक्षा सञ्चालन तथा व्यवस्थापन र अनुगमन कार्यक्रम(कक्षा ५, ८ र १०)	२२५२२	आन्तरिक श्रोत	१ N/A	५,००,०००.००	४५,१५२.००	९.०३	४,५४,८४८.००
४०४	८	डेडिथुम्का पब्लिक क्याम्पस अनुदान सहयोग	२५३११	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	२० N/A	१०,००,०००.००	७,१३,१६९.००	७१.३२	२,८६,८३१.००
४०५	४	विद्यालय सञ्चालन अनुदान	२५३११	मण्डन उपत्यका सामाजिक उत्थान समाज	१ N/A	५,००,०००.००	०.००	०.००	५,००,०००.००
४०६	२६	बालमैत्री नमुना विद्यालय विकास कार्यक्रम: मा वि ५ लाख, निमावि ३ लाख, प्रा वि २ लाख र बालविकास केन्द्र १ लाख	२५३११	राजस्व बाँडफाँड - प्रदेश सरकार	१ N/A	६,५०,०००.००	०.००	०.००	६,५०,०००.००
४०७	१९	नि.मा.वि. तहको नगर शिक्षक दरवन्दी अनुदान १४ वटा	२५३११	मण्डन उपत्यका सामाजिक उत्थान समाज	१ N/A	५,००,०००.००	०.००	०.००	५,००,०००.००
४०८	१४	नि.मा.वि. तहको नगर शिक्षक दरवन्दी अनुदान १४ वटा	२५३११	आन्तरिक श्रोत	१ N/A	११,००,०००.००	०.००	०.००	११,००,०००.००
४०९	१०	नि.मा.वि. तहको नगर शिक्षक दरवन्दी अनुदान १४ वटा	२५३११	राजस्व बाँडफाँड -	१ N/A	२९,१८,८६०.००	१,२४,८६०.००	४.२८	२७,९४,०००.००



मण्डनदेउपुर नगरपालिका
नगर कार्यपालिकाको कार्यालय, काभ्रेपलाञ्चोक
कार्यालयको कोड : ८०३२६४०६३००

कार्यक्रम / परियोजना अनुसार बजेट विनियोजन
तेस्रो त्रैमासिक खर्च

आ.व. : २०८०/८१ अवधी : २०८०/१०/०१-२०८०/१२/३०

क्र.सं.	संकेत	कार्यक्रम/आयोजना/ क्रियाकलापको नाम	खर्च शीर्षक	स्रोत	लक्ष इकाई	विनियोजन	खर्च	खर्च (%)	मौज्दात
४१०	१०	नि.मा.वि. तहको नगर शिक्षक दरवन्दी अनुदान १४ वटा	२५३११	प्रदेश सरकार बागमती प्रदेश - समानिकरण अनुदान	१ N/A	३९,०६,०००.००	२२,७२,३२४.००	५८.१८	१६,३३,६७६.००
४११	३	कम्प्युटर नभएका प्राथमिक विद्यालयहरुमा १ कम्प्युटर र १ प्रिन्टर खरिद: २० वटा	३११२२	आन्तरिक श्रोत	२० N/A	२२,००,०००.००	२१,५२,५८०.००	९७.८४	४७,४२०.००
४१२	५	डेडिथुम्का मा.वि., मण्डनदेउपुर-१ खेल मैदान	३११५९	मण्डन उपत्यका सामाजिक उत्थान समाज	१ N/A	५०,००,०००.००	०.००	०.००	५०,००,०००.००
८०३२६४०६३०२ मण्डनदेउपुर नगरपालिका - स्वास्थ्य									
४१३	१४	स्वास्थ्य संस्था संचालन खर्च	२२३११	राजस्व बाँडफाँड - प्रदेश सरकार	१ N/A	७,००,०००.००	२,०१,७९३.००	२८.८३	४,९८,२०७.००
४१४	२	आयुर्वेद स्वास्थ्य सेवा कार्यक्रम सञ्चालन	२२५२२	राजस्व बाँडफाँड - प्रदेश सरकार	१ N/A	५,००,०००.००	०.००	०.००	५,००,०००.००
४१५	३	खोप तथा गाँउघर क्लीनिक यातायात खर्च	२२५२२	राजस्व बाँडफाँड - प्रदेश सरकार	१ N/A	७,००,०००.००	४,००,२२०.००	५७.१७	२,९९,७८०.००
४१६	९	महामारी व्यवस्थापन (डेङ्गी, रेविज....) तथा सरुवा रोग नियन्त्रण (क्षयरोग स्केनिङ तथा उपचार व्यवस्थापन)	२२५२२	राजस्व बाँडफाँड - प्रदेश सरकार	१ N/A	१,००,०००.००	०.००	०.००	१,००,०००.००
४१७	५	गर्भवति सुत्केरी तथा कर्णधार पोषणमा जनप्रतिनिधि कार्यक्रम संचालन	२२५२२	राजस्व बाँडफाँड - प्रदेश सरकार	१ N/A	२,००,०००.००	०.००	०.००	२,००,०००.००
४१८	१०	महिला स्वयंसेविका कार्यक्रम यातायात तथा सम्मानजनक विदाई	२२५२२	राजस्व बाँडफाँड -	१ N/A	१३,५०,०००.००	०.००	०.००	१३,५०,०००.००



मण्डनदेउपुर नगरपालिका
नगर कार्यपालिकाको कार्यालय, काभ्रेपलाञ्चोक
कार्यालयको कोड : ८०३२६४०६३००

कार्यक्रम / परियोजना अनुसार बजेट विनियोजन
तेस्रो त्रैमासिक खर्च

आ.व. : २०८०/८१ अवधी : २०८०/१०/०१-२०८०/१२/३०

क्र.सं.	संकेत	कार्यक्रम/आयोजना/ क्रियाकलापको नाम	खर्च शीर्षक	स्रोत	लक्ष इकाई	विनियोजन	खर्च	खर्च (%)	मौज्दात
४१९	१३	स्वास्थ्य विमा विस्तार	२२५२२	प्रदेश सरकार	१ N/A	१,००,०००.००	०.००	०.००	१,००,०००.००
४२०	१२	वैठक दिवश समारोह र तालिम संचालन खर्च	२२५२२	राजस्व बाँडफाँड - प्रदेश सरकार	१ N/A	२,००,०००.००	४३,१२५.००	२१.५६	१,५६,८७५.००
४२१	४	गर्भ जाँचका लागि घुम्ती भिडियो एक्सरे सेवा	२२५२२	राजस्व बाँडफाँड - प्रदेश सरकार	१ N/A	३,५०,०००.००	०.००	०.००	३,५०,०००.००
४२२	८	नगरप्रमुख जेष्ठनागरीक स्वास्थ्य जाँच तथा नर्सने रोग स्क्रीनिङ टोल वस्ती कार्यक्रम	२२५२२	राजस्व बाँडफाँड - प्रदेश सरकार	१ N/A	३,००,०००.००	२,९९,७८९.००	९९.९३	२११.००
४२३	१	अस्पताल संचालन खर्च तथा अस्पतालका लागि औजार उपकरण औषधी खर्च	२७२१३	राजस्व बाँडफाँड - प्रदेश सरकार	१ N/A	२०,००,०००.००	६,३४,२००.००	३१.७१	१३,६५,८००.००
४२४	१	अस्पताल संचालन खर्च तथा अस्पतालका लागि औजार उपकरण औषधी खर्च	२७२१३	मण्डन उपत्यका सामाजिक उत्थान समाज	१ N/A	१८,००,०००.००	०.००	०.००	१८,००,०००.००
४२५	११	मानसिक स्वास्थ्य कार्यक्रमका लागि औषधि व्यवस्थापन गर्ने	२७२१३	राजस्व बाँडफाँड - प्रदेश सरकार	१ N/A	१,००,०००.००	०.००	०.००	१,००,०००.००
४२६	७	नगर आधारभुत अस्पताल निर्माण तथा स्तरोन्नती	३१११२	आन्तरिक ऋण	४ N/A	४,००,००,०००.००	०.००	०.००	४,००,००,०००.००
४२७	१५	स्वास्थ्य संस्थाका लागि औजार तथा सामग्री व्यवस्थापन	३११२२	राजस्व बाँडफाँड - प्रदेश सरकार	१ N/A	२,५०,०००.००	०.००	०.००	२,५०,०००.००
४२८	६	चण्डेनी शहरी स्वास्थ्य क्लिनिक, देउराली तथा	३११२२	राजस्व बाँडफाँड -	१ N/A	३,५०,०००.००	०.००	०.००	३,५०,०००.००



मण्डनदेउपुर नगरपालिका
नगर कार्यपालिकाको कार्यालय, काभ्रेपलाञ्चोक
कार्यालयको कोड : ८०३२६४०६३००

कार्यक्रम / परियोजना अनुसार बजेट विनियोजन
तेस्रो त्रैमासिक खर्च

आ.व. : २०८०/८१ अवधी : २०८०/१०/०१-२०८०/१२/३०

क्र.सं. संकेत	कार्यक्रम/आयोजना/ क्रियाकलापको नाम	खर्च शीर्षक	स्रोत	लक्ष इकाई	विनियोजन	खर्च	खर्च (%)	मौज्दात
	<u>नगरकोट स्वास्थ्य चौकीहरुमा कम्प्युटर तथा प्रिन्टर खरिद</u>		प्रदेश सरकार					
८०३२६४०६५११ संघीय सरकारबाट हस्तान्तरित कार्यक्रम (शसर्त अनुदान)								
४२९ ७५	<u>कृषि तथा पशु सेवाका एक गाँउ एक प्राविधिकहरुको तलव भत्ता</u>		नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान चालु	४ N/A	९,५१,०००.००	०.००	०.००	९,५१,०००.००
४३० ८८	<u>रोजगार संयोजकको तलव</u>		नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान चालु	४ N/A	५,६८,०००.००	४३,६८९.००	७.६९	५,२४,३११.००
४३१ ४७	<u>प्राविधिक सहायकको तलव</u>		नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान चालु [आई डि ए - सोधभर्ना हुने ऋण (बैदेशिक)]	४ N/A	४,५२,०००.००	१,०४,१९०.००	२३.०५	३,४७,८१०.००
४३२ ३७	<u>रिटर्नी स्वयंम सेवक परिचालन</u>		नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान चालु	४ N/A	६,४४,०००.००	१,३५,०००.००	२०.९६	५,०९,०००.००
४३३ ५६	<u>स्थानीय तहका स्वास्थ्य शाखा, स्वास्थ्य चौकी, प्राथमिक स्वास्थ्य केन्द्र, अस्पताल तथा आयुर्वेद औषधालयहरुमा कार्यरत स्थायी कर्मचारीहरुको स्वीकृत दरवन्दी अनुसारको तलव, महगी भत्ता र पोषाक भत्ता</u>		नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान चालु	४ N/A	२,६२,००,०००.००	६२,१८,१२६.७२	२३.७३	१,९९,८१,८७३.२८
४३४ ७१	<u>वित्तीय साक्षरता सहजकर्ताको सेवा करार</u>		नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान चालु	४ N/A	४,६०,०००.००	१,१४,१९०.००	२४.८२	३,४५,८१०.००
४३५ ९	<u>रोजगार सहायकको तलव</u>		नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान चालु	४ N/A	४,५२,०००.००	७८,४१९.००	१७.३५	३,७३,५८१.००



मण्डनदेउपुर नगरपालिका
नगर कार्यपालिकाको कार्यालय, काभ्रेपलाञ्चोक
कार्यालयको कोड : ८०३२६४०६३००

कार्यक्रम / परियोजना अनुसार बजेट विनियोजन
तेस्रो त्रैमासिक खर्च

आ.व. : २०८०/८१ अवधी : २०८०/१०/०१-२०८०/१२/३०

क्र.सं.	संकेत	कार्यक्रम/आयोजना/ क्रियाकलापको नाम	खर्च शीर्षक	स्रोत	लक्ष इकाई	विनियोजन	खर्च	खर्च (%)	मौज्दात
४३६	३१	एक पालिका एक भटेरिनरी डाक्टर		[आई डि ए - सोधभर्ना हुने ऋण (बैदेशिक)] नेपाल	४ N/A	५,२५,०००.००	१,३१,०६७.००	२४.९७	३,९३,९३३.००
४३७	३६	मनोसामाजिक परामर्शकर्ताको सेवा करार		नेपाल सरकार - शसर्त	४ N/A	४,६०,०००.००	१,१४,१९०.००	२४.८२	३,४५,८१०.००
४३८	९२	कृषि स्नातक करार		नेपाल सरकार - शसर्त	४ N/A	५,२५,०००.००	१,३१,०६७.००	२४.९७	३,९३,९३३.००
४३९	२१	आधारभूत तहका स्वीकृत दरवन्दीका शिक्षक, राहत अनुदान शिक्षकका लागि तलब भत्ता अनुदान (विशेष शिक्षा परिषद अन्तरगतका शिक्षक/ कर्मचारीहरु समेत)		नेपाल सरकार - शसर्त	४ N/A	१३,३१,००,०००.००	३,९१,००,४२९.९०	२९.३८	९,३९,९९,५७०.१०
४४०	२९	एम. आर्.इ. एस. अपरेटर र फिल्ड सहायक पारिश्रमिक, चाडपर्व खर्च तथा पोशाक खर्च		नेपाल सरकार - शसर्त	४ N/A	७,४७,०००.००	१०,०००.००	१.३४	७,३७,०००.००
४४१	६०	सेवा करार कर्मचारीहरुको पोशाक खर्च		नेपाल सरकार - शसर्त	२ N/A	२०,०००.००	०.००	०.००	२०,०००.००
४४२	६९	रोजगार संयोजकको पोसाक		नेपाल सरकार - शसर्त	१ N/A	१०,०००.००	१०,०००.००	१००.००	०.००
४४३	१८	प्राविधिक सहायकको पोसाक		नेपाल सरकार -	१ N/A	१०,०००.००	१०,०००.००	१००.००	०.००



मण्डनदेउपुर नगरपालिका
नगर कार्यपालिकाको कार्यालय, काभ्रेपलाञ्चोक
कार्यालयको कोड : ८०३२६४०६३००

कार्यक्रम / परियोजना अनुसार बजेट विनियोजन
तेस्रो त्रैमासिक खर्च

आ.व. : २०८०/८१ अवधी : २०८०/१०/०१-२०८०/१२/३०

क्र.सं. संकेत	कार्यक्रम/आयोजना/ क्रियाकलापको नाम	खर्च शीर्षक	स्रोत	लक्ष इकाई	विनियोजन	खर्च	खर्च (%)	मौज्दात
४४४ ११०	रोजगार सहायकको पोशाक भत्ता	शसर्त अनुदान चालु [आई डि ए - सोधभर्ना हुने ऋण (बैदेशिक)] नेपाल सरकार - शसर्त	२११२१	१ N/A	१०,०००.००	०.००	०.००	१०,०००.००
४४५ ६२	सेवा करार कर्मचारीहरूको बीमा शुल्क बापतको खर्च	शसर्त अनुदान चालु नेपाल सरकार - शसर्त	२२२१४	१ N/A	२०,०००.००	०.००	०.००	२०,०००.००
४४६ ९१	मसलन्द सामान खरिद (सेवा केन्द्र सञ्चालानार्थ)	शसर्त अनुदान चालु [आई डि ए - सोधभर्ना हुने ऋण (बैदेशिक)] नेपाल सरकार - शसर्त	२२३११	१ N/A	५०,०००.००	०.००	०.००	५०,०००.००
४४७ १०	रोजगार सेवा केन्द्रको लागी मसलन्द खर्च	शसर्त अनुदान चालु [आई डि ए - सोधभर्ना हुने ऋण (बैदेशिक)]	२२३११	१ N/A	७८,०००.००	०.००	०.००	७८,०००.००
४४८ ३८	गरिबी निवारणका लागि लघु उद्यम विकास कार्यक्रम संचालन निर्देशिका, २०७७ बमोजिम उद्यमीको स्तरोन्नती (आवश्यकता पहिचानका आधारमा	नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान चालु	२२५१२	१ N/A	२,४०,०००.००	०.००	०.००	२,४०,०००.००



मण्डनदेउपुर नगरपालिका
नगर कार्यपालिकाको कार्यालय, काभ्रेपलाञ्चोक
कार्यालयको कोड : ८०३२६४०६३००

कार्यक्रम / परियोजना अनुसार बजेट विनियोजन
तेस्रो त्रैमासिक खर्च

आ.व. : २०८०/८१ अवधी : २०८०/१०/०१-२०८०/१२/३०

क्र.सं.	संकेत	कार्यक्रम/आयोजना/ क्रियाकलापको नाम	खर्च शीर्षक	स्रोत	लक्ष इकाई	विनियोजन	खर्च	खर्च (%)	मौज्दात
		पुनर्ताजगी र एडभान्स सीप विकास तालिम कार्यक्रम)							
४४९	८९	शैक्षिक पहुँच सुनिश्चितता, अनौपचारिक तथा वैकल्पिक शिक्षा कार्यक्रम (परम्परागत विद्यालय, वैकल्पिक विद्यालय, साक्षरता र निरन्तर शिक्षाका कार्यक्रम समेत)	नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान चालु	२२५२२ [१ N/A	१,५६,०००.००	०.००	०.००	१,५६,०००.००
			नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान चालु	२२५२२	१ N/A	१,१६,०००.००	०.००	०.००	१,१६,०००.००
४५०	९७	किशोरकिशोरी स्वास्थ्य सेवा	नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान चालु	२२५२२	१ N/A	१२,०००.००	०.००	०.००	१२,०००.००
४५१	३४	इपिडेमियोलोजिकल रिपोर्टिङ्ग	नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान चालु	२२५२२	१ N/A	३,३५,०००.००	३,३५,०००.००	१००.००	०.००
४५२	८५	कोभिड-१९ बाट पुगेको शैक्षिक क्षतिको परिपुरण तथा अन्य विपदको समयमा सिकाइ निरन्तरताका लागि कार्यक्रम	नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान चालु	२२५२२	१ N/A	१,६८,०००.००	१,६८,०००.००	१००.००	१,६८,०००.००
४५३	१०२	सामुदायिक विद्यालयका छात्राहरुलाई निशुल्क स्यानिटरी प्याड ब्यवस्थापन	नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान चालु	२२५२२ [१ N/A	२,८८,०००.००	२,८८,०००.००	१००.००	२,८८,०००.००
४५४	१३	सामुदायिक विद्यालयका छात्राहरुलाई निशुल्क स्यानिटरी प्याड ब्यवस्थापन	नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान चालु [एस.इ.एस.पी. - सोधभर्ना	२२५२२	१ N/A				



मण्डनदेउपुर नगरपालिका
नगर कार्यपालिकाको कार्यालय, काभ्रेपलाञ्चोक
कार्यालयको कोड : ८०३२६४०६३००

कार्यक्रम / परियोजना अनुसार बजेट विनियोजन
तेस्रो त्रैमासिक खर्च

आ.व. : २०८०/८१ अवधी : २०८०/१०/०१-२०८०/१२/३०

क्र.सं. संकेत	कार्यक्रम/आयोजना/ क्रियाकलापको नाम	खर्च शीर्षक	स्रोत	लक्ष इकाई	विनियोजन	खर्च	खर्च (%)	मौज्दात
४५५ ५५	पोषण विशेष कार्यक्रम		हुने ऋण (बैदेशिक] नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान चालु	१ N/A	५,०३,०००.००	२८,१४०.००	५.५९	४,७४,८६०.००
४५६ ८६	बिश्व रक्तचाप दिवस तथा आत्महत्या न्यूनीकरण दिवस मनाउने तथा महिला सामुदायिक स्वास्थ्य स्वयम्सेविकाहरुलाई नर्सने तथा मानसिक स्वास्थ्य सम्बन्धि अभिमुखीकरण		नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान चालु	१ N/A	४५,०००.००	०.००	०.००	४५,०००.००
४५७ ९४	महामारी/आकास्मिक रोग नियन्त्रण कार्यक्रम		नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान चालु	१ N/A	१,००,०००.००	०.००	०.००	१,००,०००.००
४५८ २४	अन्य विविध खर्च - आयोजना, सामाजिक सुरक्षा तथा घटना दर्ता सम्बन्धी विभिन्न बैठकको चियापान लगायतको खर्च		नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान चालु [आई डि ए - सोधभर्ना हुने ऋण (बैदेशिक)]	४ N/A	५३,०००.००	०.००	०.००	५३,०००.००
४५९ ६५	रोजगार संवाद मञ्चको सञ्चालन		नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान चालु [आई डि ए - सोधभर्ना हुने ऋण (बैदेशिक)]	१ N/A	३०,०००.००	०.००	०.००	३०,०००.००
४६० ६६	सरोकारवालाहरुसंगको अन्तरक्रिया तथा अभिमुखीकरण कार्यक्रम (प्रहरी /पत्रकार/स्थानीय जनप्रतिनिधी/मिडिया/ स्थानीय तहको विषयगत		नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान चालु	१ N/A	८२,०००.००	०.००	०.००	८२,०००.००



मण्डनदेउपुर नगरपालिका
नगर कार्यपालिकाको कार्यालय, काभ्रेपलाञ्चोक
कार्यालयको कोड : ८०३२६४०६३००

कार्यक्रम / परियोजना अनुसार बजेट विनियोजन
तेस्रो त्रैमासिक खर्च

आ.व. : २०८०/८१ अवधी : २०८०/१०/०१-२०८०/१२/३०

क्र.सं. संकेत	कार्यक्रम/आयोजना/ क्रियाकलापको नाम	खर्च शीर्षक	स्रोत	लक्ष इकाई	विनियोजन	खर्च	खर्च (%)	मौज्दात
	शाखा जस्तै न्यायिक समिति तथा स्वास्थ्य शाखाका ,समुदायका अगुवाहरुलाई आप्रवासनको असर तथा प्रभाव, कामदारलाई समाजिक बहिस्करण र प्रभाव न्यून							
४६१ ५०	अन्य विविध खर्च (चिया, पानि लगायत अन्य विविध)		नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान चालु [आई डि ए - सोधभर्ना हुने ऋण (बैदेशिक)]	४ N/A	२४,०००.००	०.००	०.००	२४,०००.००
४६२ ३०	पालिका स्तरमा स्वास्थ्य संस्थाहरुको मासिक बैठक, स्वास्थ्य कार्यक्रमहरुको डाटा भेरिफिकेशन एवं गुणस्तर सुधार साथै अर्धवार्षिक एवं वार्षिक समिक्षा		नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान चालु	४ N/A	२,००,०००.००	०.००	०.००	२,००,०००.००
४६३ १०९	शैक्षिक सुशासनका लागि सस्थागत क्षमता विकास, विद्यार्थी परीक्षण मुल्याङ्कन, शिक्षक मेन्टरिङ तथा विद्यालय सुपरिवेक्षण		नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान चालु [एस.इ.एस.पी. - सोधभर्ना हुने ऋण (बैदेशिक)]	४ N/A	२,२०,०००.००	०.००	०.००	२,२०,०००.००
४६४ २६	स्थानिय तह मार्फत मातृ तथा नवशिशु कार्यक्रम सन्चालन		नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान चालु	४ N/A	७,३१,०००.००	१,७२,४५०.००	२३.५९	५,५८,५५०.००
४६५ ५८	गरिबी निवारणका लागि लघु उद्यम विकास कार्यक्रम संचालन निर्देशिका, २०७७		नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान चालु	१ N/A	९,२०,०००.००	४,२६,७११.००	४६.३८	४,९३,२८९.००



मण्डनदेउपुर नगरपालिका
नगर कार्यपालिकाको कार्यालय, काभ्रेपलाञ्चोक
कार्यालयको कोड : ८०३२६४०६३००

कार्यक्रम / परियोजना अनुसार बजेट विनियोजन
तेस्रो त्रैमासिक खर्च

आ.व. : २०८०/८१ अवधी : २०८०/१०/०१-२०८०/१२/३०

क्र.सं. संकेत	कार्यक्रम/आयोजना/ क्रियाकलापको नाम	खर्च शीर्षक	स्रोत	लक्ष इकाई	विनियोजन	खर्च	खर्च (%)	मौज्दात
	बमोजिम लघु उद्यम विकास मोडेलमा नयाँ लघु उद्यमी सिर्जना गर्ने							
४६६ ६४	कृषि तथा पशुपन्छी बजारीकरणका लागि कृषि एम्बुलेन्स	२२५२२	नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान चालु	१ N/A	१९,७५,०००.००	०.००	०.००	१९,७५,०००.००
४६७ ८७	सार्वजनिक विद्यालयमा अध्ययनरत विद्यार्थीहरूका लागि छात्रवृत्ति (आवासीय तथा गैरआवासीय)	२२५२२	नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान चालु	१ N/A	८,१३,०००.००	०.००	०.००	८,१३,०००.००
४६८ ११५	स्थानीय तह कार्यक्रम व्यवस्थापन समितिको बैठक (LGPMC Meeting)	२२५२२	नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान चालु	१ N/A	४०,०००.००	१३,६५०.००	३४.१३	२६,३५०.००
४६९ १०७	किसान सूचीकरण कार्यक्रम	२२५२२	नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान चालु	४ N/A	२,४९,०००.००	०.००	०.००	२,४९,०००.००
४७० ११७	स्थानीय तहको साझेदारीमा कोभिड १९ विरुद्ध खोप अभियान तथा बुस्टर खोप समेत संचालनको पालिका/वडा बाट खोप केन्द्र स्तरमा सुपरिवेक्षण तथा दादुरा रुबेला खोप अभियान संचालन एवं ब्यबस्थापनको लागि पालिका तथा वडा खोप समितिको अभिमुखीकरण र योजना गोष्ठी)	२२५२२	नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान चालु	१ N/A	३,०९,०००.००	२,५०,०००.००	८०.९१	५९,०००.००
४७१ ४१	कोभिड-१९ बाट पुगेको शैक्षिक क्षतिको परिपूरण तथा अन्य विपदको समयमा सिकाइ निरन्तरताका लागि कार्यक्रम	२२५२२	नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान चालु [एस.इ.एस.पी. - सोधभर्ना	१ N/A	६१,०००.००	६१,०००.००	१००.००	०.००



मण्डनदेउपुर नगरपालिका
नगर कार्यपालिकाको कार्यालय, काभ्रेपलाञ्चोक
कार्यालयको कोड : ८०३२६४०६३००

कार्यक्रम / परियोजना अनुसार बजेट विनियोजन
तेस्रो त्रैमासिक खर्च

आ.व. : २०८०/८१ अवधी : २०८०/१०/०१-२०८०/१२/३०

क्र.सं. संकेत	कार्यक्रम/आयोजना/ क्रियाकलापको नाम	खर्च शीर्षक	स्रोत	लक्ष इकाई	विनियोजन	खर्च	खर्च (%)	मौज्दात
४७२ ११३	आ.व. २०७९/८० मा स्थापना भएको आलुबाली पकेट विकास कार्यक्रमको निरन्तरता	२२५२२	अनुदान (बैदेशिक] नेपाल सरकार - शसर्त	१ N/A	६,००,०००.००	०.००	०.००	६,००,०००.००
४७३ ५३	स्थानीय तहको श्रम तथा रोजगार हेर्ने शाखाको सवलीकरण कार्यक्रम	२२५२२	अनुदान चालु नेपाल सरकार - शसर्त	१ N/A	३०,०००.००	०.००	०.००	३०,०००.००
४७४ ३	मनोसामाजिक परामर्श कार्यक्रम सञ्चालन खर्च	२२५२२	अनुदान चालु नेपाल सरकार - शसर्त	१ N/A	१,२५,०००.००	१,२५,०००.००	१००.००	०.००
४७५ ८२	सूचना प्रकाशन तथा उन्नत बीउ उपयोग अनुगमन निरीक्षण	२२५२२	अनुदान चालु नेपाल सरकार - शसर्त	१ N/A	१,५०,०००.००	०.००	०.००	१,५०,०००.००
४७६ ५४	शित भण्डार निर्माण कार्यक्रम	२२५२२	अनुदान चालु नेपाल सरकार - शसर्त	१ N/A	१५,००,०००.००	०.००	०.००	१५,००,०००.००
४७७ ८	शैक्षिक पहुँच सुनिश्चितता, अनौपचारिक तथा वैकल्पिक शिक्षा कार्यक्रम (परम्परागत विद्यालय, वैकल्पिक विद्यालय, साक्षरता र निरन्तर शिक्षाका कार्यक्रम समेत)	२२५२२	अनुदान चालु नेपाल सरकार - शसर्त	१ N/A	९१,०००.००	०.००	०.००	९१,०००.००
४७८ १०८	एम. आर्.इ. एस. अपरेटर र फिल्ड सहायक देनिक भ्रमण भत्ता/यातायात खर्च/ईन्धन	२२५२२	अनुदान चालु नेपाल सरकार - शसर्त	१ N/A	५०,०००.००	२८,१००.००	५६.२०	२१,९००.००
४७९ ३३	सुरक्षित वैदेशिक रोजगारीसँग सम्बन्धी	२२५२२	अनुदान चालु नेपाल सरकार -	१ N/A	१२,०००.००	११,९२०.००	९९.३३	८०.००



मण्डनदेउपुर नगरपालिका
नगर कार्यपालिकाको कार्यालय, काभ्रेपलाञ्चोक
कार्यालयको कोड : ८०३२६४०६३००

कार्यक्रम / परियोजना अनुसार बजेट विनियोजन
तेस्रो त्रैमासिक खर्च

आ.व. : २०८०/८१ अवधी : २०८०/१०/०१-२०८०/१२/३०

क्र.सं.	संकेत	कार्यक्रम/आयोजना/ क्रियाकलापको नाम	खर्च शीर्षक	स्रोत	लक्ष इकाई	विनियोजन	खर्च	खर्च (%)	मौज्दात
४८०	४५	समुदाय अभिमुखीकरण कार्यक्रम	शसर्त अनुदान चालु नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान चालु		१ N/A	१,०४,०००.००	१,०४,०००.००	१००.००	०.००
४८१	४०	कोभिड-१९ बाट पुगेको शैक्षिक क्षतिको परिपूरण तथा अन्य विपदको समयमा सिकाइ निरन्तरताका लागि कार्यक्रम	शसर्त अनुदान चालु नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान चालु		१ N/A	६०,०००.००	५०,०००.००	६२.५०	३०,०००.००
४८२	१	स्थानीय तहमा सामी कार्यक्रम सञ्चालन गर्न कर्मचारी भ्रमण तथा कार्यक्रम व्यवस्थापन खर्च	शसर्त अनुदान चालु नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान चालु		१ N/A	२,५३,०००.००	०.००	०.००	२,५३,०००.००
४८३	३५	सार्वजनिक विद्यालयमा अध्ययनरत विद्यार्थीहरूका लागि छात्रबृत्ति (आवासीय तथा गैरआवासीय)	शसर्त अनुदान चालु नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान चालु		४ N/A	१,५०,०००.००	५६,६००.००	३७.७३	९३,४००.००
४८४	४	उन्नत बीउ वितरकलाई प्रोत्साहन अनुदान	शसर्त अनुदान चालु नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान चालु		१ N/A	१,५०,०००.००	०.००	०.००	१,५०,०००.००
४८५	७२	सम्भाव्य उत्पादनको उत्पादकत्व र बजार प्रतिस्पर्धा बृद्धि गर्नका लागि कम्तिमा ५ जनाको समुहमा प्रबिधि हस्तान्तरण	शसर्त अनुदान चालु नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान चालु		१ N/A	१,४०,०००.००	०.००	०.००	१,४०,०००.००
४८६	१५	रोजगारी सृजना (आई.डि.ए.)	शसर्त अनुदान चालु नेपाल सरकार -		४ N/A	२५,६०,०००.००	०.००	०.००	२५,६०,०००.००



मण्डनदेउपुर नगरपालिका
नगर कार्यपालिकाको कार्यालय, काभ्रेपलाञ्चोक
कार्यालयको कोड : ८०३२६४०६३००

कार्यक्रम / परियोजना अनुसार बजेट विनियोजन
तेस्रो त्रैमासिक खर्च

आ.व. : २०८०/८१ अवधी : २०८०/१०/०१-२०८०/१२/३०

क्र.सं. संकेत	कार्यक्रम/आयोजना/ क्रियाकलापको नाम	खर्च शीर्षक	स्रोत	लक्ष इकाई	विनियोजन	खर्च	खर्च (%)	मौज्दात
			शसर्त अनुदान चालु [आई डि ए - सोधभर्ना हुने ऋण (बैदेशिक)]					
४८७ ८३	राष्ट्रपति रनिङ्ग सिल्लु प्रतियोगिता (स्थानीय तहस्तरीय)	२२५२२	नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान चालु	१ N/A	१,००,०००.००	९९,०३०.००	९९.०३	९७०.००
४८८ १०४	आधारभूत प्रयोगशाला कार्यक्रम	२२५२२	नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान चालु	४ N/A	६,१३,०००.००	०.००	०.००	६,१३,०००.००
४८९ ७३	शैक्षिक पहुँच सुनिश्चितता, अनौपचारिक तथा वैकल्पिक शिक्षा कार्यक्रम (परम्परागत विद्यालय, वैकल्पिक विद्यालय, साक्षरता र निरन्तर शिक्षाका कार्यक्रम समेत)	२२५२२	नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान चालु	१ N/A	५,०३,०००.००	०.००	०.००	५,०३,०००.००
४९० ५२	शैक्षिक सुशासनका लागि सस्थागत क्षमता विकास, विद्यार्थी परीक्षण मुल्याङ्कन, शिक्षक मेन्टरिङ तथा विद्यालय सुपरिवेक्षण	२२५२२	नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान चालु [एस.इ.एस.पी. - सोधभर्ना अनुदान (बैदेशिक)]	४ N/A	१,२८,०००.००	०.००	०.००	१,२८,०००.००
४९१ ९८	डेङ्गु लगायतका किटजन्य रोगहरूको नियन्त्रणका लागि लामखुट्टेको वासस्थान खोजी गरी लाभार्थी नष्ट गर्ने, बिद्यालय शिक्षा कार्यक्रम, अभियान संचालन गर्ने तथा सरोकारवालाहरूसंग अभिमुखिकरण गर्ने र किटजन्य रोग नियन्त्रण	२२५२२	नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान चालु	१ N/A	५५,०००.००	०.००	०.००	५५,०००.००



मण्डनदेउपुर नगरपालिका
नगर कार्यपालिकाको कार्यालय, काभ्रेपलाञ्चोक
कार्यालयको कोड : ८०३२६४०६३००

कार्यक्रम / परियोजना अनुसार बजेट विनियोजन
तेस्रो त्रैमासिक खर्च

आ.व. : २०८०/८१ अवधी : २०८०/१०/०१-२०८०/१२/३०

क्र.सं. संकेत	कार्यक्रम/आयोजना/ क्रियाकलापको नाम	खर्च शीर्षक	स्रोत	लक्ष इकाई	विनियोजन	खर्च	खर्च (%)	मौज्दात
४९२ ९६	कार्यक्रमको डाटा भेरिफिकेशन आकस्मिक अवस्थामा औसधि एवं ल्याब सामग्री ढुवानी, रेकर्डिङ तथा रिपोर्टिङका लागि फर्म फरमेट छपाइ, ई-टि.बि रजिस्टर अध्यावधिक, विश्व क्षयरोग दिवस सम्बन्धी कार्यक्रम, स्थलगत अनुशिक्षण तथा सुपरिवेक्षण, क्षयरोगका कार्यक्रमको अर्ध बार्षिक समिक्षा तथा कोहर्ट विश्		नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान चालु	१ N/A	१,२३,०००.००	४०,७२५.००	३३.११	८२,२७५.००
४९३ १०६	श्रमको सम्मान राष्ट्रको अभियान सम्बन्धी क्रियाकलाप संचालन		नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान चालु [आई डि ए - सोधभर्ना हुने ऋण (बैदेशिक)]	१ N/A	६०,०००.००	०.००	०.००	६०,०००.००
४९४ ७९	स्थानिय तह तर्फ मातृ तथा नवशिशु कार्यक्रम अन्तर्गत आमा सुरक्षा, गर्भवती उत्प्रेरण सेवा, रक्तसंचार, न्यानो झोला, निशुल्क गर्भपतन र नवजात शिशुको निशुल्क उपचार कार्यक्रम		नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान चालु	४ N/A	८,७५,०००.००	५,०४,४५०.००	५७.६५	३,७०,५५०.००
४९५ २७	परिवार योजना सेवा		नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान चालु	१ N/A	७९,०००.००	०.००	०.००	७९,०००.००
४९६ ९०	नियमित खोप सुदृढीकरण, पूर्ण खोप सुनिश्चतता र दीगोपना, एफ. आई.पी.भी. खोप अभियान, खोपबाट वचाउन सकिने रोगहरुको निगरानी,		नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान चालु	१ N/A	२,७७,०००.००	०.००	०.००	२,७७,०००.००



मण्डनदेउपुर नगरपालिका
नगर कार्यपालिकाको कार्यालय, काभ्रेपलाञ्चोक
कार्यालयको कोड : ८०३२६४०६३००

कार्यक्रम / परियोजना अनुसार बजेट विनियोजन
तेस्रो त्रैमासिक खर्च

आ.व. : २०८०/८१ अवधी : २०८०/१०/०१-२०८०/१२/३०

क्र.सं.	संकेत	कार्यक्रम/आयोजना/ क्रियाकलापको नाम	खर्च शीर्षक	स्रोत	लक्ष इकाई	विनियोजन	खर्च	खर्च (%)	मौज्दात
४९७	६१	नमुना संकलन तथा ब्यबस्थापन, सरसफाई प्रबद्धन कार्यक्रमको समिक्षा र सुक्ष्मयोजना अद्यावधिकको लागि १ दिने गोष्ठी, पूर्ण खोप वडा, पालिका सु सामुदायिक विद्यालयका छात्राहरुलाई निशुल्क स्यानिटरी प्याड ब्यवस्थापन	२२५२२	नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान चालु	१ N/A	९,२८,०००.००	०.००	०.००	९,२८,०००.००
४९८	४३	स्वास्थ्य चौकी (आधारभुत स्वास्थ्य सेवा केन्द्र) को न्युनतम सेवा मापदण्ड कार्यक्रम (अभिमुखीकरण, समिक्षा, फलो अप, अनुगमन तथा सुदृधिकरण समेत.)	२२५२२	नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान चालु	१ N/A	३,१५,०००.००	०.००	०.००	३,१५,०००.००
४९९	३२	सार्वजनिक विद्यालयमा अध्ययनरत विद्यार्थीहरुका लागि छात्रबृत्ति (आवासीय तथा गैरआवासीय)	२२५२२	नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान चालु [एस.इ.एस.पी. - सोधभर्ना अनुदान (बैदेशिक)]	१ N/A	१,४७,०००.००	०.००	०.००	१,४७,०००.००
५००	८१	कृषि, पशुपन्छी तथा मत्स्य तथ्याकं अध्यावधिक कार्यक्रम	२२५२२	नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान चालु	१ N/A	१,००,०००.००	०.००	०.००	१,००,०००.००
५०१	७०	रेबिज नियन्त्रण कार्यक्रम	२२५२२	नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान चालु	४ N/A	२,००,०००.००	०.००	०.००	२,००,०००.००
५०२	१२	रोजगारी सृजना (नेपाल सरकार)	२२५२२	नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान चालु	४ N/A	१९,२२,०००.००	२,०१,६००.००	१०.४९	१७,२०,४००.००
५०३	६	पोपण विशेष (स्वास्थ्य) क्षेत्रका कार्यक्रम सञ्चालन	२२५२२	नेपाल सरकार -	१ N/A	१,५०,०००.००	०.००	०.००	१,५०,०००.००



मण्डनदेउपुर नगरपालिका
नगर कार्यपालिकाको कार्यालय, काभ्रेपलाञ्चोक
कार्यालयको कोड : ८०३२६४०६३००

कार्यक्रम / परियोजना अनुसार बजेट विनियोजन
तेस्रो त्रैमासिक खर्च

आ.व. : २०८०/८१ अवधी : २०८०/१०/०१-२०८०/१२/३०

क्र.सं. संकेत	कार्यक्रम/आयोजना/ क्रियाकलापको नाम	खर्च शीर्षक	स्रोत	लक्ष इकाई	विनियोजन	खर्च	खर्च (%)	मौज्दात
			शसर्त अनुदान चालु [युरोपियन युनियन - नगद अनुदान (बैदेशिक)]					
५०४ ४४	वैदेशिक रोजगारीमा जान चाहने व्यक्तिहरूसँग गहण अभिमुखीकरण कार्यक्रम	२२५२२	नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान चालु	१ N/A	३,०००.००	३,०००.००	१००.००	०.००
५०५ ७६	आ.व. २०७९/८० मा स्थापना भएको बाख्रा पकेट विकास कार्यक्रमको निरन्तरता	२२५२२	नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान चालु	१ N/A	७,००,०००.००	०.००	०.००	७,००,०००.००
५०६ २०	सामी कार्यक्रमको अनुगमन तथा मुल्यांकन	२२५२२	नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान चालु	१ N/A	४०,०००.००	०.००	०.००	४०,०००.००
५०७ ७४	राष्ट्रिय महिला स्वास्थ्य स्वयंसेविका कार्यक्रम (पोशाक प्रोत्साहन, यातायात खर्च र दिवस मनाउने खर्च समेत)	२२५२२	नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान चालु	४ N/A	१५,००,०००.००	१६,९००.००	१.१३	१४,८३,१००.००
५०८ १६	समुदायलाई क्षयरोग सम्बन्धी अभिमुखीकरण एवम् घरदैलो क्षयरोग खोजपडताल कार्यक्रम। क्षयरोगका जोखिम समुह तथा स्वास्थ्य सेवाको पहुच कम भएका समुदायमा सक्रिय क्षयरोग खोजपडताल कार्यक्रम। घरपरिवारका सदस्यहरूको सम्पर्क परिक्षण, एवं पाँच वर्ष मुनिका बालबालिमा क्षयरोग रो	२२५२२	नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान चालु	१ N/A	७७,०००.००	३८,२२५.००	४९.६४	३८,७७५.००
५०९ ९९	साना सिंचाई प्रवर्द्धन कार्यक्रम	२२५२२	नेपाल सरकार -	१ N/A	८,००,०००.००	०.००	०.००	८,००,०००.००



मण्डनदेउपुर नगरपालिका
नगर कार्यपालिकाको कार्यालय, काभ्रेपलाञ्चोक
कार्यालयको कोड : ८०३२६४०६३००

कार्यक्रम / परियोजना अनुसार बजेट विनियोजन
तेस्रो त्रैमासिक खर्च

आ.व. : २०८०/८१ अवधी : २०८०/१०/०१-२०८०/१२/३०

क्र.सं.	संकेत	कार्यक्रम/आयोजना/ क्रियाकलापको नाम	खर्च शीर्षक	स्रोत	लक्ष इकाई	विनियोजन	खर्च	खर्च (%)	मौज्दात
५१०	४८	<u>प्रजनन रुग्णता स्वास्थ्य सेवा</u>	२२५२२	शसर्त अनुदान चालु नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान चालु	१ N/A	१,७०,०००.००	०.००	०.००	१,७०,०००.००
५११	२५	<u>शैक्षिक सुशासनका लागि सस्थागत क्षमता विकास, विद्यार्थी परीक्षण मुल्याङ्कन, शिक्षक मेन्टरिङ तथा विद्यालय सुपरिवेक्षण</u>	२२५२२	नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान चालु	४ N/A	७,१०,०००.००	०.००	०.००	७,१०,०००.००
५१२	१११	<u>वैदेशिक रोजगारीबाट स्वदेश फर्केका व्यक्तिहरूका सञ्जाल गठन तथा क्षमता विकास कार्यक्रम (स्थानीय तह सञ्जाल)</u>	२२५२२	नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान चालु	१ N/A	५०,०००.००	०.००	०.००	५०,०००.००
५१३	१०१	<u>पोषण संवेदनशील (खानेपानी तथा सरसफाइ, कृषि, पशुसेवा, महिला तथा बालबालिका, शिक्षा र शासकीय प्रवन्ध) क्षेत्रका कार्यक्रमहरू सञ्चालन)</u>	२२५२२	नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान चालु [युरोपियन युनियन - नगद अनुदान (बैदेशिक)]	१ N/A	१,५०,०००.००	०.००	०.००	१,५०,०००.००
५१४	६३	<u>स्थानीय तहको रोजगार रणनीति तर्जुमा/ अध्यावधिक/कार्यान्वयन</u>	२२५२२	नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान चालु [आई डि ए - सोधभर्ना हुने ऋण (बैदेशिक)]	१ N/A	५०,०००.००	०.००	०.००	५०,०००.००
५१५	१४	<u>वित्तीय साक्षरता कार्यक्रम संचालन खर्च</u>	२२५२२	नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान चालु	४ N/A	२,३४,०००.००	२,३४,०००.००	१००.००	०.००
५१६	११४	<u>सञ्चालित रोजगार आयोजनाहरूको</u>	२२५२२	नेपाल सरकार -	४ N/A	७४,०००.००	४५,०००.००	६०.८१	२९,०००.००



मण्डनदेउपुर नगरपालिका
नगर कार्यपालिकाको कार्यालय, काभ्रेपलाञ्चोक
कार्यालयको कोड : ८०३२६४०६३००

कार्यक्रम / परियोजना अनुसार बजेट विनियोजन
तेस्रो त्रैमासिक खर्च

आ.व. : २०८०/८१ अवधी : २०८०/१०/०१-२०८०/१२/३०

क्र.सं. संकेत	कार्यक्रम/आयोजना/ क्रियाकलापको नाम	खर्च शीर्षक	स्रोत	लक्ष इकाई	विनियोजन	खर्च	खर्च (%)	मौज्दात
	<u>अनुगमन/निरिक्षण</u>		शसर्त अनुदान चालु [आई डि ए - सोधभर्ना हुने ऋण (बैदेशिक)]					
५१७ ७७	<u>CBIMNCI कार्यक्रम (कार्यक्रम समिक्षा, स्थलगत अनुशिक्षण, समता तथा पहुच कार्यक्रम)</u>	२२५२२	नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान चालु	४ N/A	३,४०,०००.००	४९,९८२.००	१४.७०	२,९०,०१८.००
५१८ ९३	<u>प्रति विद्यार्थी लागतका आधारमा सिकाइ सामग्री तथा डिजिटल सिकाइ समाग्री व्यवस्थाका लागि विद्यालयलाई अनुदान</u>	२६३३२	नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान चालु [एस.इ.एस.पी. - सोधभर्ना हुने ऋण (बैदेशिक)]	१ N/A	२,८२,०००.००	०.००	०.००	२,८२,०००.००
५१९ १०५	<u>माध्यमिक तह कक्षा (९-१०) मा अंग्रेजी, गणित र विज्ञान विषयमा शिक्षण सहयोग अनुदान</u>	२६३३२	नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान चालु [एस.इ.एस.पी. - सोधभर्ना अनुदान (बैदेशिक)]	४ N/A	६९,०००.००	६९,०००.००	१००.००	०.००
५२० ७	<u>विद्यालयमा शैक्षिक गुणस्तर सुदृढीकरण एवम् कार्यसम्पादनमा आधारित प्रोत्साहन अनुदान</u>	२६३३२	नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान चालु [एस.इ.एस.पी. - सोधभर्ना हुने ऋण (बैदेशिक)]	१ N/A	७,८१,०००.००	०.००	०.००	७,८१,०००.००
५२१ १७	<u>तोकिएका विद्यार्थीको दिवा खाजाका लागि विद्यालयलाई अनुदान</u>	२६३३२	नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान चालु	४ N/A	५६,७१,०००.००	१६,१८,३५८.००	२८.५४	४०,५२,६४२.००



मण्डनदेउपुर नगरपालिका
नगर कार्यपालिकाको कार्यालय, काभ्रेपलाञ्चोक
कार्यालयको कोड : ८०३२६४०६३००

कार्यक्रम / परियोजना अनुसार बजेट विनियोजन
तेस्रो त्रैमासिक खर्च

आ.व. : २०८०/८१ अवधी : २०८०/१०/०१-२०८०/१२/३०

क्र.सं.	संकेत	कार्यक्रम/आयोजना/ क्रियाकलापको नाम	खर्च शीर्षक	स्रोत	लक्ष इकाई	विनियोजन	खर्च	खर्च (%)	मौज्दात
५२२	२	माध्यमिक तह कक्षा (९-१०) मा अंग्रेजी, गणित र विज्ञान विषयमा शिक्षण सहयोग अनुदान	नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान चालु	४ N/A	३,८१,०००.००	०.००	०.००	३,८१,०००.००	
५२३	६८	खाद्यान्न बालीको उन्नत बीउ उपयोगमा अनुदान(धान, गहुँ, मकै)	नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान चालु	४ N/A	१२,००,०००.००	०.००	०.००	१२,००,०००.००	
५२४	११	सार्वजनिक विद्यालयका विद्यार्थीहरुका लागि निशुल्क पाठ्यपुस्तक अनुदान	नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान चालु [एस.इ.एस.पी. - सोधभर्ना अनुदान (बैदेशिक)]	१ N/A	३,९६,०००.००	३,९६,०००.००	१००.००	०.००	
५२५	६७	विद्यालय सञ्चालन तथा व्यवस्थापन अनुदान	नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान चालु [एस.इ.एस.पी. - सोधभर्ना अनुदान (बैदेशिक)]	४ N/A	३,१६,०००.००	०.००	०.००	३,१६,०००.००	
५२६	४६	माध्यमिक तह कक्षा (९-१०) मा अंग्रेजी, गणित र विज्ञान विषयमा शिक्षण सहयोग अनुदान	नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान चालु [एस.इ.एस.पी. - सोधभर्ना हुने ऋण (बैदेशिक)]	४ N/A	१,१८,०००.००	१,०५,७५६.००	८९.६२	१२,२४४.००	
५२७	११६	विद्यालय सञ्चालन तथा व्यवस्थापन अनुदान	नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान चालु	४ N/A	१७,५३,०००.००	०.००	०.००	१७,५३,०००.००	
५२८	३९	माध्यमिक तहका स्वीकृत दरवन्दीका शिक्षक, राहत अनुदान शिक्षक लागि	नेपाल सरकार -	४ N/A	३,६०,००,०००.००	१,०८,८२,६८२.७०	३०.२३	२,५१,१७,३१७.३०	



मण्डनदेउपुर नगरपालिका
नगर कार्यपालिकाको कार्यालय, काभ्रेपलाञ्चोक
कार्यालयको कोड : ८०३२६४०६३००

कार्यक्रम / परियोजना अनुसार बजेट विनियोजन
तेस्रो त्रैमासिक खर्च

आ.व. : २०८०/८१ अवधी : २०८०/१०/०१-२०८०/१२/३०

क्र.सं.	संकेत	कार्यक्रम/आयोजना/ क्रियाकलापको नाम	खर्च शीर्षक	स्रोत	लक्ष इकाई	विनियोजन	खर्च	खर्च (%)	मौज्दात
५२९	५७	तलब भत्ता अनुदान (विशेष शिक्षा परिषद अन्तरगतका शिक्षक/ कर्मचारी, प्राविधिक धारका प्रशिक्षक समेत) प्रति विद्यार्थी लागतका आधारमा सिकाइ सामग्री तथा डिजिटल सिकाइ समाग्री व्यवस्थाका लागि विद्यालयलाई अनुदान		शसर्त अनुदान चालु	१ N/A	९,०७,०००.००	०.००	०.००	९,०७,०००.००
५३०	११२	प्रारम्भिक बाल विकास सहजकर्ताहरुको पारिश्रमिक तथा विद्यालय कर्मचारी व्यबस्थापन अनुदान		नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान चालु [एस.इ.एस.पी. - सोधभर्ना अनुदान (बैदेशिक)]	४ N/A	१४,८२,०००.००	७,२२,०००.००	४८.७२	७,६०,०००.००
५३१	७८	तोकिएका विद्यार्थीको दिवा खाजाका लागि विद्यालयलाई अनुदान		नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान चालु [एस.इ.एस.पी. - सोधभर्ना हुने ऋण (बैदेशिक)]	४ N/A	१७,६१,०००.००	१२,७५,०१०.००	७२.४०	४,८५,९९०.००
५३२	९५	प्रारम्भिक बाल विकास सहजकर्ताहरुको पारिश्रमिक तथा विद्यालय कर्मचारी व्यबस्थापन अनुदान		नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान चालु [एस.इ.एस.पी. - सोधभर्ना हुने ऋण (बैदेशिक)]	१ N/A	२५,११,०००.००	२४,८९,०००.००	९९.१२	२२,०००.००
५३३	२३	सार्वजनिक विद्यालयका विद्यार्थीहरुका लागि निशुल्क पाठ्यपुस्तक अनुदान		नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान चालु [१ N/A	६,८२,०००.००	६,८२,०००.००	१००.००	०.००



मण्डनदेउपुर नगरपालिका
नगर कार्यपालिकाको कार्यालय, काभ्रेपलाञ्चोक
कार्यालयको कोड : ८०३२६४०६३००

कार्यक्रम / परियोजना अनुसार बजेट विनियोजन
तेस्रो त्रैमासिक खर्च

आ.व. : २०८०/८१ अवधी : २०८०/१०/०१-२०८०/१२/३०

क्र.सं.	संकेत	कार्यक्रम/आयोजना/ क्रियाकलापको नाम	खर्च शीर्षक	स्रोत	लक्ष इकाई	विनियोजन	खर्च	खर्च (%)	मौज्दात
				एस.इ.एस.पी. - सोधभर्ना हुने ऋण (बैदेशिक)]					
५३४	५१	प्रारम्भिक बाल विकास सहजकर्ताहरुको पारिश्रमिक तथा विद्यालय कर्मचारी व्यवस्थापन अनुदान	२६३३२	नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान चालु	४ N/A	८२,८८,०००.००	१३,४९,०००.००	१६.२८	६९,३९,०००.००
५३५	४९	विद्यालय सञ्चालन तथा व्यवस्थापन अनुदान	२६३३२	नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान चालु	४ N/A	५,४४,०००.००	०.००	०.००	५,४४,०००.००
५३६	१०३	प्रति विद्यार्थी लागतका आधारमा सिकाइ सामग्री तथा डिजिटल सिकाइ समाग्री व्यवस्थाका लागि विद्यालयलाई अनुदान	२६३३२	नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान चालु	१ N/A	१,६४,०००.००	०.००	०.००	१,६४,०००.००
५३७	१००	तोकिएका विद्यार्थीको दिवा खाजाका लागि विद्यालयलाई अनुदान	२६३३२	नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान चालु	४ N/A	१०,२४,०००.००	०.००	०.००	१०,२४,०००.००
५३८	२८	सार्वजनिक विद्यालयका विद्यार्थीहरुका लागि निशुल्क पाठ्यपुस्तक अनुदान	२६३३२	नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान चालु	१ N/A	२१,९६,०००.००	९,५७,७२०.००	४३.६१	१२,३८,२८०.००
५३९	२२	विद्यालयमा शैक्षिक गुणस्तर सुदृढीकरण	२६३३२	नेपाल सरकार -	१ N/A	४,५४,०००.००	०.००	०.००	४,५४,०००.००



मण्डनदेउपुर नगरपालिका
नगर कार्यपालिकाको कार्यालय, काभ्रेपलाञ्चोक
कार्यालयको कोड : ८०३२६४०६३००

कार्यक्रम / परियोजना अनुसार बजेट विनियोजन
तेस्रो त्रैमासिक खर्च

आ.व. : २०८०/८१ अवधी : २०८०/१०/०१-२०८०/१२/३०

क्र.सं.	संकेत	कार्यक्रम/आयोजना/ क्रियाकलापको नाम	खर्च शीर्षक	स्रोत	लक्ष इकाई	विनियोजन	खर्च	खर्च (%)	मौज्दात
		एवम् कार्यसम्पादनमा आधारित प्रोत्साहन अनुदान	शसर्त अनुदान चालु [एस.इ.एस.पी. - सोधभर्ना अनुदान (बैदेशिक)]						
५४०	५	विद्यालयमा शैक्षिक गुणस्तर सुदृढीकरण एवम् कार्यसम्पादनमा आधारित प्रोत्साहन अनुदान	२६३३२	नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान चालु	१ N/A	२५,१५,०००.००	०.००	०.००	२५,१५,०००.००
५४१	१९	आधारभूत तथा आकस्मिक स्वास्थ्य सेवाको लागि औषधि खरिद	२७२१३	नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान चालु	४ N/A	४१,८५,०००.००	३४,१००.००	०.८१	४१,५०,९००.००
५४२	४२	पालिका अन्तर्गत निर्माणाधिन ५।१०।१५ शैया आधारभूत अस्पतालको श्रुजित दायित्व भुक्तानी गर्नु।	३१११२	नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान पूँजीगत [आन्तरिक ऋण - नगद (आन्तरिक ऋण)]	१ N/A	३०,००,०००.००	०.००	०.००	३०,००,०००.००
५४३	८०	नवीकरणीय ऊर्जा प्रवधि जडान (वायोग्याँस/ विद्युतीय चुलो/ सुधारिएको चुलो/सौर्य ऊर्जा)	३११२२	नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान पूँजीगत [आन्तरिक ऋण - नगद (आन्तरिक ऋण)]	१ N/A	८,००,०००.००	०.००	०.००	८,००,०००.००
५४४	५९	रोजगार सेवा केन्द्रको सुदृढीकरण (कम्प्युटर, फर्निचर फिक्चर्स, क्यामरा, अन्य विद्युतीय उपकरण)	३११२२	नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान पूँजीगत [आई डि ए - सोधभर्ना हुने	१ N/A	२,००,०००.००	०.००	०.००	२,००,०००.००



मण्डनदेउपुर नगरपालिका
नगर कार्यपालिकाको कार्यालय, काभ्रेपलाञ्चोक
कार्यालयको कोड : ८०३२६४०६३००

कार्यक्रम / परियोजना अनुसार बजेट विनियोजन
तेस्रो त्रैमासिक खर्च

आ.व. : २०८०/८१ अवधी : २०८०/१०/०१-२०८०/१२/३०

क्र.सं. संकेत	कार्यक्रम/आयोजना/ क्रियाकलापको नाम	खर्च शीर्षक	स्रोत	लक्ष इकाई	विनियोजन	खर्च	खर्च (%)	मौज्दात
			ऋण (बैदेशिक)]					
५४५ ८४	नरवदा नखिरे झो.पु.वडा नं.९, घटे खोला ब्रिज, गोधेखेत, दाङ:दुगे, मण्डनदेउपुर नगरपालिका, काभ्रेपलान्चोक, मण्डनदेउपुर नगरपालिका ८मा झो.पु., माझी खोला झोलुगे पुल	३११५१	नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान पूँजीगत [आन्तरिक ऋण - नगद (आन्तरिक ऋण)]	१ N/A	३५,००,०००.००	०.००	०.००	३५,००,०००.००
	८०३२६४०६५१२ संघीय सरकारबाट हस्तान्तरित कार्यक्रम (विशेष अनुदान)		नेपाल सरकार - विशेष अनुदान					
५४६ १	फोहरमैला ब्यवस्थापन तथा डम्पिंग साईट निर्माण	३११५८	पूँजीगत [आन्तरिक ऋण - नगद (आन्तरिक ऋण)]	१ N/A	२,००,००,०००.००	६,९०,८६८.००	३.४५	१,९३,०९,१३२.००
	८०३२६४०६५१३ संघीय सरकारबाट हस्तान्तरित कार्यक्रम(समपुरक अनुदान)		नेपाल सरकार - समपुरक अनुदान					
५४७ १	सिपाघाट हिगुवापाटी फेदी बैकल्पिक सडक	३११५१	पूँजीगत [आन्तरिक ऋण - नगद (आन्तरिक ऋण)]	१ N/A	८०,००,०००.००	४०,००,०००.००	५०.००	४०,००,०००.००
	८०३२६४०६५२१ प्रदेश सरकारबाट हस्तान्तरित कार्यक्रम (शसर्त अनुदान)		बागमती प्रदेश - शसर्त अनुदान चालु					
५४८ ११	बाबु आमा विहीन बालबालिका संरक्षण कार्यक्रम	२२५२२	बागमती प्रदेश - शसर्त अनुदान चालु	१ N/A	९६,०००.००	०.००	०.००	९६,०००.००
५४९ ६	एक विद्यालय एक नर्स कार्यक्रम सञ्चालन (विद्यालय नर्सको पारिश्रमिक ३४७३० प्रति नर्स, महंगी भत्ता २००० प्रति महिना प्रति नर्स,	२२५२२	बागमती प्रदेश - शसर्त अनुदान चालु	४ N/A	१९,८४,०००.००	६,२७,६८०.००	३१.६४	१३,५६,३२०.००



मण्डनदेउपुर नगरपालिका
नगर कार्यपालिकाको कार्यालय, काभ्रेपलाञ्चोक
कार्यालयको कोड : ८०३२६४०६३००

कार्यक्रम / परियोजना अनुसार बजेट विनियोजन
तेस्रो त्रैमासिक खर्च

आ.व. : २०८०/८१ अवधी : २०८०/१०/०१-२०८०/१२/३०

क्र.सं.	संकेत	कार्यक्रम/आयोजना/ क्रियाकलापको नाम	खर्च शीर्षक	स्रोत	लक्ष इकाई	विनियोजन	खर्च	खर्च (%)	मौज्दात
		पोशाक भत्ता 10000 प्रति नर्स, चाडपर्व खर्च 34730 प्रति नर्स र मसलन्द 10000 प्रति नर्स गरी जम्मा 496000).							
५५०	१४	कृषि तथा पशुपालन प्रबर्द्धन कार्यक्रम, मण्डनदेउपुर-4	बागमती प्रदेश - शसर्त अनुदान चालु	२२५२२	२ N/A	१०,००,०००.००	०.००	०.००	१०,००,०००.००
५५१	१३	अपाङ्गता भएका व्यक्तिहरुका लागि समुदायमा आधारित पुनर्स्थापना सहयोग कार्यक्रम	बागमती प्रदेश - शसर्त अनुदान चालु	२२५२२	१ N/A	३,००,०००.००	०.००	०.००	३,००,०००.००
५५२	३	बाल मैत्री स्थानीय तह घोषणा प्रोत्साहन कार्यक्रम	बागमती प्रदेश - शसर्त अनुदान चालु	२२५२२	१ N/A	१,५०,०००.००	०.००	०.००	१,५०,०००.००
५५३	२	कृषि व्यवसाय मार्फत जिविकोपार्जन सुधार कार्यक्रम (दलित समुदायको लागि), मण्डनदेउपुर-12	बागमती प्रदेश - शसर्त अनुदान चालु	२२५२२	२ N/A	१०,००,०००.००	०.००	०.००	१०,००,०००.००
५५४	८	पशुपालन प्रबर्द्धन कार्यक्रम	बागमती प्रदेश - शसर्त अनुदान चालु	२२५२२	२ N/A	१०,००,०००.००	०.००	०.००	१०,००,०००.००
५५५	७	माध्यमिक तहमा शुन्य दरबन्दि भएका सामुदायिक माध्यमिक विद्यालयमा अंग्रेजि/ गणित/विज्ञान शिक्षकका लागि शिक्षण सहयोग अनुदान	बागमती प्रदेश - शसर्त अनुदान चालु	२६३३२	४ N/A	५,६८,०००.००	१,७४,७५६.००	३०.७७	३,९३,२४४.००
५५६	१२	मण्डनदेउपुर प्राथमिक अस्पताल, मण्डनदेउपुर-7	बागमती प्रदेश - शसर्त अनुदान चालु	३१११२	१ N/A	२५,००,०००.००	०.००	०.००	२५,००,०००.००
५५७	५	वैकल्पिक सडक-ढोडिनि-मुलाचौर-मुलाबारी, मण्डनदेउपुर ४	बागमती प्रदेश - शसर्त अनुदान चालु	३११५१	२ N/A	४०,००,०००.००	९,५२,५८३.००	२३.८१	३०,४७,४१७.००
५५८	४	सल्लेबास-खाटेचौर गैरिविसौना सडक, मण्डनदेउपुर 5	बागमती प्रदेश - शसर्त अनुदान चालु	३११५१	२ N/A	४०,००,०००.००	३०,८६,२५४.००	७७.१६	९,१३,७४६.००



मण्डनदेउपुर नगरपालिका
नगर कार्यपालिकाको कार्यालय, काभ्रेपलाञ्चोक
कार्यालयको कोड : ८०३२६४०६३००

कार्यक्रम / परियोजना अनुसार बजेट विनियोजन
तेस्रो त्रैमासिक खर्च

आ.व. : २०८०/८१ अवधी : २०८०/१०/०१-२०८०/१२/३०

क्र.सं.	संकेत	कार्यक्रम/आयोजना/ क्रियाकलापको नाम	खर्च शीर्षक	स्रोत	लक्ष इकाई	विनियोजन	खर्च	खर्च (%)	मौज्दात	
५५९	१०	कमेरेखोला ठुलेपुखे खेत सिँचाई आयोजना मण्डनदेउपुर 1 काभ्रे	३११५५	बागमती प्रदेश - शसर्त अनुदान पुँजीगत	१ N/A	२०,००,०००.००	०.००	०.००	२०,००,०००.००	
५६०	९	सिमादह फेदि खोला नियन्त्रण, मण्डनदेउपुर 11 काभ्रे	३११५७	बागमती प्रदेश - शसर्त अनुदान पुँजीगत	१ N/A	२५,००,०००.००	१३,९६,७८८.००	५५.८७	११,०३,२१२.००	
५६१	१	कृषि उपज संकलन केन्द्र निर्माण, मण्डनदेउपुर-7	३११५९	बागमती प्रदेश - शसर्त अनुदान चालु	१ N/A	१०,००,०००.००	०.००	०.००	१०,००,०००.००	
८०३२६४०६५२३ प्रदेश सरकारबाट हस्तान्तरित कार्यक्रम (समपुरक अनुदान)										
५६२	२	फेदी चण्डेणी छाप आपघारी सडक	३११५१	बागमती प्रदेश - समपुरक अनुदान पुँजीगत	१ N/A	१,५०,००,०००.००	६६,४८,१६१.००	४४.३२	८३,५१,८३९.००	
५६३	१	नगरकोट नाल्दुम सडक	३११५१	बागमती प्रदेश - समपुरक अनुदान पुँजीगत	१ N/A	१,५०,००,०००.००	१८,६०,५३५.००	१२.४०	१,३१,३९,४६५.००	
कुल जम्मा							९३,०२,२३,७३३.००	१८,२२,५४,०५८.६०	१९.५९	७४,७९,६९,६७४.४०